19.1

266

STEROWANIE SKRZYNKI ROZDZIELCZEJ
TRANSFER BOX - AND ATTACHMENT

0606.1032



0606.1032

STeROWANIE SKRZYNKI ROZDZIELCZEJ 266
FRANSER BOX-AND ATTACHMENT 191 1/1
Szt. - Quantity Szt.-Q tit
an. Nr czeéci Nazwa czeéci o P Loz Nr czesci Nazwa czeéci 2] S
No Part number Description l = = No.| Part number Description T — C—j—* >
AldlalB|C|D AlJIA|B|C|D
1 | 444.75.241 Cieglo sterowania skrzynki rozdzielczej spawane 1 156 | 20z Pierscien osadczy 1
Rad, transfer box control M-85111 Retainer ring
2 | M14x1,5-04-B Nakretka 1 16 | 428.23.011 Galka dzwigni 1
M-82153 Nut Lever knob
3 | 444.75.238 Koncowka skrzynki spawana 1
Transfer box endpiece, welded
4 |125x16 Zawleczka 4
M-B20M0 Splint pin 1
5 1M Podkladka 4
M-B82005 Washer
6 | 10x60/51-6H Swaorzen 2
M-B3001 Pin
7 | M12x1,25x40-8,8-B | Sruba 1
M-82242 Bolt
81122 Podkladka sprezysta 2 i
M-82008 Spring washer
9 1 M12x1,25-56-8B MNakretka 2
M-B2144 Nut '
10 | 44475243 Wspornik déwigni 1 | |
Bracket, lever | ru
11 | M12¢1,25x45.88-8 | Sruba 1 |
M-B82242 Bolt '
li
12 | 400.16.058 Podkladka gumowa 4 ' |
Rubber pod : F !
Il
13 | 444 .75.242 Dzwignia sterowania skrzynki rozdzielcze| 1 ||
Transfer box control lever l :
14 | 205 Podkladka 1 !t
M-82004 Washer ‘
4 - Uwagi - No Footnote 1 - Wszystkie - All ) - Ddmiany - Modyfications .




0606.1032

20.1. WALY NAPEDOWE
TRANSMISSION SHAFTS



20.1

266

WALY NAPEDOWE
TRANSMISSION SHAFTS

0606.1032



0606.1032

WALY NAPEDOWE 266
TRANSMISSION SHAFTS 20.1 1/2
L ] 5 Szt. - Quantity L 2 ) Szt.-Quantity

0zZ. Nr czeidci Nazwa czesci / o *_'_ i-_ 0z Nr czedci Nazwa czesci /G_; — .ty
No Part number Description e ey No.| Part number Description _ i Reee
allialB|Cc|D AlUIA|B|C|D
1 | 24.028.0.10 Zlgcze kolnierzowe 9|2 23 | AM10x1,25-8 MNakretka samozabezpieczajgca 72
Flanged joint BN/3611-21 lub or | Self-locking nut
M10x1,25-1/25745/
2 | 24.431.9.030 Krzyzak z lozyskami 2 /11 Fiat 10125
Cross with bearings
24 | 24.446.1.030 Zlacze przesuwne z koficdwka wielowypus-
3| 24.016.1.601 Zaslepka ttoczona 1 lowg rozwidlong g1
Stamped plug Sliding joint with splined end
4 | StMB6 x 1 Smarowniczka 5 25 | M10x1,25-8-B Nakrgtka 8
M-B6002 Grease nipple M-B2144 Nut
5 | 30.066.0.501 Plytka wywazajgca 10 26 | 10.2 Podkladka sprezysta B
Balancing plate M-82008 Spring washer
— | 30.036.0.501 Plytka wywazajaca 10 27 | 444.24.011 Pierscier tarczy 1
Balancing plate Ring, disc
7 | 24.317.0.802 Uszczelka zgarniajgca 1 28 | 44424010 Tarcza hamulca pomocniczego 1
Scraper gasket Disc, parking brake
9 | 24.020.0.301 Oslona rurowa 9|1 30 | 27.028.0.10 Zigcze kolnierzowe rozwidlone 9 |8
Tubular cover Farked flanged joint
10 | 24.080.0.701 Pierscieri osadczy 9.8 31 | 27.431.3.030 Krzyzak z lozyskami 8
Retaining ring Cross with bearings
18 | 24.111.1.802 Whkiadka lozyskowa 8 32 | 27.016.5.601 Zaslepka 4
Bearing insers Plug
19 | 24.037.1.601 Miseczka krzyzaka 8 33 | 27.024.0.601 Podkiadka zebata 4
Cross cup Toothed washer
20 | stB1/88/90° Smarowniczka 10 34 | 27.018.0.902 Uszczelka zgbata 8
M-86003 Grease nipple Toothed seal
21 | M10x1,25x35-10,9-A] Sruba 72 35 | 27.021.0.601 Oslona uszczelki zgbatej 4
M-82105 Bolt Toothed seal shield
22 | M10x1,25x40-10,9-A] Sruba 8 37 | 27.317.0.802 Uszczelka zgarniajgca 4
M-82105 Balt Scraper gasket

& - Uwagi - No Footnote

L] - Wszystkie - All

© - Odmiany - Modyfications




0606.1032

WALY NAPEDOWE 266

TRANSMISS™DN SHAFTS 201 2/2
l" 1 , Szt. - Quantity L ; . Szt.-Quantity
oz Nr czeéci Nazwa czesci /G o oz Nr czesdci Nazwa czesci / o — ;___*
No Part number Dascription 7T — No.| Part number Description —t—r—T -

AlDO|a|B|lC|D AlOJA|B|C|D
39 | 27.020.3.301 Oslona rurowa g |4 — | 27.406.0.000 Przegub z koricowka rozwidlong, sklad: poz.
Tubular cover 30, 31, 40, 48 9 |1
Joint with forked end (items 30, 31, 40, 48)
40 | 20.080.0.701 Pierscien osadczy 9 |32
Relaining ring — | 27.320.3.000 Oslona rurowa kompletna, sklad: poz, 37, 39|19 |1
Tubular cover complete (items 37, 39)
46 | 27.111.1.802 Wkiladka lozyskowa 32
Bearing insers — | 24109.0.802 Zaworek zaslenki 4
Plug valve
47 | 27.037.1.601 Miseczka krzyzaka 32|
Cross cup — | 24.320.0.000 Ostona rurowa kompl., sklad: poz, 7, 9 9 |1
Tubular cover, complete (items 7, 9)
48 | 27.006.0.10 Koncdwka rozwidlana 9|4
Forked end
49 | 27.416.0.030 Zlgcze przesuwne z koncdwky wielowypustows 94
Sliding joint with splined end
— | 24.791.1.000 Wal napgdowy: skrzynka biegow-skrzynka
rozdzielcza 1

Propeller shaft assy: gearbox-transter box

— | 27.701.0.000 Wal napgdowy: most przedni-skrzynka |
rozdzielcza 1
Propeller shaft assy: front axle-transfer

— | 27.702.0.000 Wal napedowy: skrzynka rozdzielcza - srod- |
kowy most 1
Propeller shaft ass: transfer box-middle axle |

— | 27.703.0.000 Wal napedowy: skrzynka rozdzielcza - lo-
zysko posrednie 1
Propeller shaft assy: transfer box-interme-
diate bearing

— | 27.704.0.000 Wal napedowy i lozysko posrednie-most tylny 1
Propeller shaft assy: intermediate bearing-
-rear axle

& - Uwagi - No Footnote ] - Wszystkie - All - Odmiany - Modyfications




0606.1032

20.2. LOZYSKO POSREDNIE
INTERMEDIATE BEARING



20.2

266

LOZYSKO POSREDNIE
INTERMEDIATE BEARING

0606.1032



0606.1032

LOZYSKO POSREDNIE 266
INTERMEDIATE BEARING 20.2 mnm
[F Szt. - Quantity L - Szt.-Quarntity
0z. Nr czesci Nazwa czesci 76_4 ==L > oz Nr czesci Nazwa czesci o < ' s
No Part number Description o i —1 No.| Part number Description :
AlUIA|B|C|D AlLlIa|B|C|D
1 | 444.24.030 Nakretka lozyskowa 2 15 | StB1/8B 900 Smarowniczka 1
Bearing nut M-86003 Nipple, grease
2| MB6 Podkladka zgbata 2 16 | 47.30.1.0 Obudowa z kolkami, korkiem | smarowniczkg 1
M-86482 Toothad washer Housing, with dowel-pins and grease mipple
3| 47.046.0 Podkladka 2 17 | 47.070.0 Kolek ustalajgcy 2
Washer . Diawel - pin i
4 | 444 27 061 Zlacze tarczowe 2 18 | M16x15x45-P-10.9-B] Sruba 4 '
Coupling, flange _ M-82105 Balt
5 | 44424017 Oslona 2 — 147.229.0 Zlgcze kompletne sklad: poz. 4, 5 | Z
Casing Joint assy, items 4, 5 |
6 | M8x14-5.6 Sruba 12 — | 47.401.0.000 tozysko posrednie kompletne, sklad poz. 1512, 16 1
M-82242 Bolt Intermediate bearing assy (items 1512, 16) l'
7 182 Podkladka sprezysta 12
M-82008 Spring washer
g8 | 47.057.0 Pokrywa 2 |
Cover
9 | A55xB0xB Pierscien uszczelniajgcy 4
M-86960 Sealing ring
10 | 47.0.45.0 Uszczelka pokrywy 2 J
Gasket, cover |
|
11 | 31309 tozysko stozkowe 2 | i
M-86220 Bearing, taper roller | |
L 1
12 | 47.0.10.1 Watek 1 ; ’
Shaft, spline '
13 | 258623-P Kotek 4
60.070.0 Dowel-pin l
14 | 1/43241/11 Korek gwintowany stozkowy 1
03.551.2 Taper threaded plug i ]_
|
|
| |
| |

& - Uwagi - No Footnote Ll - Wszystkie - All ) - Odmiany - Modyfications




0606 1032

22.1. MOST PRZEDNI Z PIASTAMI KOt
FRONT AXLE AND WHEEL HUBS



22.1

266

MOST PRZEDNI Z PIASTAMI KOt
FRONT AXLE AND WHEEL HUBS

0606.1032



06061032

MOST PRZEDNI Z PIASTAMI KOL

266
FRONT AXLE AND WHEEL HUBS 22.1 1/3
— q ko Szt. - Quantity | | — o - Szt.-Quantity
oz. r czesci azwa czesc ——— oz r czesc azwa czesci R
No Part number Dascription /D TS ] No.| Part number Description / G— o s o
AlUla|B|C|D AlJdIaA|B|C|D
1 | 441.29.020 Pokrywa pierécienia uszczelniajgcego 2 15 | 400.27.048 Uszczelka korka 2
Cover, sealing ring Seal, plug
2 | 444.29.085 Pierscien zgarniajacy 2 16 | 444.27.080 Sruba dwustronna pokrywy 2
Ring, oil scroper Cover stug - bolt
3 | 444.29.083 Pokrywa piericienia zgarniajacego 2 17 | 444.27.016 Uszczelka pokrywy mostu 1
Cover scraper ring Gasket, housing cover
4161 Podkladka sprezysta 16 18 | 8.2 Podkladka 1
M-B2008 Spring - washer M-82008 Washer
5 | M6x12-5.6-A Sruba 16 19 | M8x12-58-B Sruba 1
M-82105 Bolt M-82105 Bolt
6 | ABSxB0x8 Pierscier uszczelniajgcy 2 20 | HN10-M12 Koricowka przewodu elastycznego 1
M-B63E60 Sealing ring Adapter, flexible pipe
7 | 44425084 Podkladka 2 21 ] 359.11.114 Uszczelka 1
Washer Seal
8| sow Piersciert osadczy sprezynujgcy 2 22 | 455.29.202 Pochwa z rurami 1
M-85111 Circlip Axle housing with tubes
9 | 44429223 Pokrywa mostu przedniego 1 23 | 403.22.243 Korek spustowy 1
Cover, front axle housing Drain plug
10 | 0000.1261 Korek 1 24 144429717 Pokrywa lozyska piasty zwrotnicy gérna 1
Plug Upper cover, stub-axle bearing
11 | M10-M10x1,25x Sruba dwustronna 16 25 | 444 29147 Ramig zwrotnicy prawe 1 '
x25-8,8 M-82163 | Stud Lever, stub-axle R.H. side
12 | M10x1,25 MNakretka samozabezpieczajaca 18 26 | 444.29.061 Zwrotnica prawa 1
1/25745/11 Fiat Nut Stub-axle, R.H. side
13 | 106C Podkiadka 18 27 | M12-M12x1,26x40- | Sruba dwustronna 2
M-B2007 Washer -Z-88 M-B2163 Stud
14 | 303.15.022 Korek 2 28 | M12x1.25-8-B Nakretka 12‘
Plug M-82144 Nut

& - Uwagi - No Footnote

1 - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications




0606.1032

MOST PRZEDNI Z PIASTAMI KOL 266
FRONT AXLE AND WHEEL HUBS 22.1 2/3
r ) Szt. - Quantity L Szt.-Quantity
Poz. Nr czesci Nazwa czesci / o < > 0z Nr czesci MNazwa czesci /40 * - ”p
No Part number Description : — 1 No.| Part number Description
AlU|A|B|C|D JlA|B|C|D
29 | 12,2 Podkladka sprezysta 12 42 | 441.29.047 Podkladka regulacyjna lozyska piasty zwrotnicy
M-82008 Spring - washer Shim
30 | M12-M12x1,25x35- | Sruba dwustronna 10 43 | 441.29.048 Podkiadka regulacyjna lozyska piasty zwrotnicy
-88 M-B2163 Stud Shim
31 | 444.29.521 Koricdwka kulowa pochwy 2 44 | M12-M12x1,25x40- | Sruba dwustronna 20
Extension, axle housing 108 M-B2163 Stud
— | 444.29.526 Korficdwka kulowa pochwy 11| 2 45 | 444.29.021 Podkladka odginana 10
Extansion, axle housing Locking plate
32 | 44429720 Tulejka lozyska piasty 2 46 | M12x1,25-10-B Nakretka 20
Hub bearing sleeve M-82144 MNut
33 | 32308 A Lozysko stozkowe 4 47 | 44429508 Czop zwrotnicy lewy 1
M-86220 Taper Roller bearing Spindle, L.H. side stub-axle
34 | 441.29.049 Wspornik przewodu gietkiego 2 48 | 444 29509 Czop zwrotnicy prawy 1
Holder, flesible pipe Spindle, R.H. side stub-axle
35 | M14x1,5x40-P- Sruba 16 49 | M14x1,5x35-P- Sruba 8
-10,9-A M-82105 | Bolt -10.9-A M-B2105]| Bolt
36 | S1B 1/8B-45° Smarowniczka 2 50 | 444.29.716 Pokrywa lozyska piasty zwrotnicy dalna 2
M-B6003 Grease nipple Lower cover, stub-axle bearing
37 | A24x 25 Przelotka 2 51 | 444.29.060 Zwrotnica lewa 1
BN/3688-01 Grommet Swub-axle, L.H. side
38 | 16 Podkladka | 2 52 | M16x1,5-10-B Nakretka 20
M-82005 Washer | M-82144 Nut
39 | 44429715 Ramig mechanizmu zwrotniczego 1 53 | 444.29.089 Podkiadka odginana 10
Arm, stub-axle steering Locking plate
40 | 408.29.017 Kolek ramienia kierowniczego 2 54 | M16x1,5%x35-109 | Sruba 20
Steering lever pag M-82163 Bolt
41 | 441.29.046 Podkladka regulacyjna lozyska piasty zwrot 55 1{]nﬁxﬁt} Kolek 4
nicy 6 1 M-B5021 Pin
Shim
|
A - Uwagi - No Footnote L] - Wszystkie - All > - Odmiany - Madyfications




0606.1032

MOST PRZEDNI Z PIASTAMI KOL 266
FRONT AXLE AND WHEEL HUBS 221 3/3
L ] Szt. - Quantity L ) _ Szt.-Quantity
0zZ. Nr czesci Nazwa czesci /G St | _____,p ' oz Nr czesci Nazwa czesci / N >
No Part number Description —1- - No.| Part number Description ——=-
AlUla|BIC|D AlDla|B|C|D
56 | 444.29.090 Pierscieri uszczelniajacy 2 70 | 444.27.204 Piasta kola 2
' Seal ring Hub, wheel
b7 | 441.29.225 Pierscieri uszczelniajacy przegubu 2 71 | 436.31.002 Sruba mocujaca kola 16
Sealing ring, joint Bolt, wheel
58 | 441.29.041 Sruba zderzakowa . 2 72 | 32217 tozysko stozkowe 2
Stop bolt M-86220 Bearing, taper roller
59 | M18x1,5-04-B Nakretka 2 73 | 44427112 Oslona uszczelniacza 2
M-B2153 Nut Seal housing
60 | 444.29.148 Ramig zwrotnicy lewe 1 74 | A130x160x15 Pierscieri uszczelniajgcy 2
Lever, stub-axle L.H. side steering M-86960 Seal ring
61 | 44129033 Nakrgtka regulacyjna tozyska piasty przednie] 2 75 | 444 27.041 Pierscieri uszczelniacza 2
Adjusting nut Seal ring
62 | 411.27.107 Podkladka 2 — | 444.29.287 Maost przedni z przekladnig gléwng 6,33 mechaniz-
Washer mem réznicowym, polosiami z przegubami rowno-
bieznymi, zwrotnicami, piastami, drgzkami kierow-
63 | 441.29.034 Podktadka nakretki regulacyjnej lozysk niczymi, bebnami hamulcowymi | hamulcami hydra
piasty przedniej 2 ulicznymi. 1
Washer, adjusting nut Front axle housing assy, with final drive, differentia
gear, axle shafts, constant speed joints, stuboxles,
64 | 32216 tozysko stozkowe 4 whee| hubs, steering rods, brake drums and hydra-
M-86220 Bearing, toper roller ulic wheel brakes
65 | M14x1,5-8-B Nakretka 20
M-82144 Mut — | 444 29525 Most przedni z przekiadnig gléwng 6,33 mechaniz-
| mem réznicowym, polosiami z przegubami réwno-
66 | 14,2 Podkladka sprezysta 20| bieznymi, zwrotnicami, piastami, drazkami kierow-
M-82008 Spring-washer niczymi, bgbnami hamulcowymi i hamulcami hydra;
. ulicznymr. 1101
67 | M14-M14x1,5x28-8.4 Sruba dwustronna 20 Frant axle housing assy, with final drive, differentia
M-B2137 Stud gear, axle shafts, constant speed joints, stuboxles,
whee!| hubs, steering rods, brake drums and hydra-
68 | 12n6x32 Kolek walcowy 4 ulic wheel brakes
M-B5021 Dowel-pin
69 | 436.31.005 Nakretka kota 16
. Nut, wheel

A - Uwagi - No Footnote

L] - Wszystkie - All

> - Odmiany - Modyfications




0606 1032

22.2. PRZEKLADNIA GLOWNA, MECHANIZM ROZNICOWY
| POLOSIE Z PRZEGUBAMI MOSTU PRZEDNIEGO
FINAL DRIVE DIFFERENTIAL AND AXLE SHAFTS
WITH FRONT AXLE UNIVERSAL JOINTS



@ 1312 1
4
\\\ o

16 15 %4

22.2 PRZEKLADNIA GLOWNA, MECHANIZM ROZNICOWY
| POLOSIE Z PRZEGUBAMI MOSTU PRZEDNIEGO

266 FINAL DRIVE DIFFERENTIAL AND AXLE SHAFTS
WITH FRONT AXLE UNIVERSAL JOINTS

0606.1032



0606.1032

PRZEKLADNIA GLOWNA, MECHANIZM ROZNICOWY | POLOSIE Z PRZEGUBAMI MOSTU PRZEDNIEGO 266
FINAL DRIVE, DIFFERENTIAL AND AXLE SHAFTS WITH FRONT AXLE UNIVERSAL JOINTS 22.2 1/3
L Szt. - Quantity L ) . Szt.-Quantity

oz. Nr czedci Nazwa czeéci 773 < FemE i oz Nr czedci Nazwa czedci / S 1 e -
No Part number Description 1= -| |No.) Part number Description ——p—
AlOJA|B|C|D AlJla(B|C|D
1| 411.27.141 Makretka walka atakujgcego 1 — | 411.27.063 Podkladka regulacyjna 0,50 30025 6
Bevel pinion nut Shim 0,60 30.025
2 | M11.27.147 Podkladka nakretki walka atakujacego 1 14 | 467.27.007 Podkladka oporowa satelitu 4
Nut washer Planet pinion thrust washer
3 | 444.27.240 Zlgcze mostu 1 — | 411.27.042 Podkiadka oporowa satelitu 1,6 30.040
Flange, axle housing Planet pinion thrust washer 1,6 30.040
4 | M10x20-58-B Wkret 2 — 41127101 Podkladka oporowa satelitu 1,8 30.045
M-B2207 Screw Planet pinion thrust washer 1,8 30045
5 | 411.27.125 Pokrywa walka atakujgcego 1 — | 411.27.102 Podkladka oporowa satelitu 2,030.055
Bevel pinion cover Planet pinion thrust washer 2,0 30.055
6 | 411.27.095 Piercien uszczelniajgcy tyo 0 2 — | 411.27.103 Podkladka oporowa satelitu 2,2 30.060 12
0 - ring seal Planet pinion thrust washer 2,2 30.060 15
7 | 467.27.027 Pierécieri uszczelniajacy 2 — | 411.27.155 Podkladka oporowa satelitu 2,4 39040
Seal ring Planet pinion thrust washer 2,4 30,040
9 | 41127.019 Podkladka regulacyjna 0,20 30.008 s — | 411.27.156 Podkladka oporowa satelity 1,5 30.040
Shim 0,2030.008 Planet pinion thrust washer 1,5 30.040
10 | 411.27.149 Obudowa tozyska walka atakujacego 1 — | 411.27.157 Podkladka oporowa satelitu 1,7 30.045
Bevel pinion bearing, housing Planet pinion thrust washer 1,7 30.045
11 | 411.27.133 Tulejka dystansowa 17,55 h 9 mm 14] 1 15 | 467.27.035 Satelit mechanizmu réznicowego 4
Spacing, sleeve 17,55h9mm Ditterential, planet pinion
— | 411.27.134 Tulejka dystansowa 18,25 h 9 mm 1411 16 | 411.27.012 Krzyzak mechanizmu réznicowego 1
Spacing, sleeve 18,25 h9mm Spider, differential gear
12 | 31312A tozysko stozkowe 1 17 | 467.27.041 Karonka mechanizmu réznicowego prawa 1
M-86220 Taper roller, bearing Differential bevel gear R.H. side
13 | 411.27.016 Podkiadka regulacyjna 0,15 30012 18 | 467.27.008 Podkladka oporowa koronki 4.1 h11
Shim 0,1530.012 Bevel gear thrust washer 4.1 h11
6 ; 15
— | 411.27.054 Podktadka regulacyjna 0,20 30018 — | 467.27.009 Podkiadka oporowa koronki 4.2h 11
. Shim 0,2030.018 . Bevel gear thrust washer 4.2h 11

& - Uwagi - No Footnote

[ - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications




0606.1032

PRZEKLADNIA GLOWNA, MECHANIZM ROZNICOWY |1 POLOSIE Z PRZEGUBAMI MOSTU PRZEDNIEGO 266
FINAL DRIVE. DIFFERENTIAL AND AXLE SHAFTS WITH FRONT AXLE UNIVERSAL JOINT 22.2 2/3
] Szt. - Quantity L " _ Szt.-Quantity
oz. Nr czedci Nazwa czedci / 0';‘_ _____ i 0z Nr czgéci Nazwa czesci / O < '“_:._
No Part number Description e —| |No.| Part number Description R =7 T B e
AlOAIB|C|D A|lOJA|B|C|D
— | 467.27.010 Podkladka oporowa koronki 4.3h11 24 | NUP 2208E tozysko walcowe 1
Bevel gear thrust washer 4.3h11 TNGPMNA prod. NRD | Bearing, roller
— | 467.27.011 Podkladka oporowa koronki 4.4h11 25 | 545.27.232 Kolo talerzowe z walkiem atakujgcym 1
Bevel gear thrust washer 4.4h11 Face gear with bevel pinion
— | 467.27.012 Podkladka oporowa koronki 4.0h 11 — | 44427241 Kolo talerzowe z walkiem atakujgcym 131
Bevel gear thrust washer 4.0h11 \ Face gear with bevel pinion
— | 467.27.013 Podkladka oporowa koronki 3.9h 11 15 26 | 411.27170 Podkladka 1
Bevel gear thrust washer 3.9h 11 Washer
— | 467.27.029 Podkladka oporowa koronki 27 | 467.27.033 Koronka mechanizmu réznicowego lewa 1
Bevel gear thrust washer Differential bevek gear, L.H. side
— | 467.27.030 Podkiadka oporowa koronki 28 | 411.27129 Podkladka $rub mechanizmu roznicowego 24
Bevel gear thrust washer ‘ Differentail gear bolt washer
— | 467.27.031 Podkladka oporowa koronki 29 | M16x1,5x35-10.9-B | Sruba 16
Bevel gear thrust washer M-82105 Bolt
— | #11.27.040  Podkladka oporowa koronki 2-0.16 | 30 | M16x1,5x80-10.9-B | Sruba 8
Bevel gear thrust washer 42h11 M-B2106 Balt
— | 411.27.100 Podkladka oporowa koronki 1.8-0.15 12/ 31 | 411.27.237 Nakretka z pierscieniem 2
Bevel gear thrust washer 4.2h 11 15 Nut with ring
— | 411.27.154 Podkladka oporowa koronki 1.6-0.15 32 | 411.27.035 Podkladka zabezpieczajaca 2
Bevel gear thrust washer 4.2h11 | Lock washer
6
19 | 411.27.298 Obudowa mechanizmu réznicowego kompl. 1 33 | .11.27.088 Podkladka zabezpieczajgca
Ditferential gear housing complette Lock washer
20 | 32216 tozysko stozkowe 2 34 | 8.2 Podkladka sprezysta 2
M-86220 Taper roller bearing M-82008 Spring washer
22 | 8n6x18 Kolek walcowy 2 35 | M8x16-5.8-B Sruba 2
M-85021 Dowel-pin M-B2242 Bolt
23 | 40z Pierécieri osadczy sprezynujacy 1 36 m,ig,znﬁ Pélo$ z przegubem réwnobieznym typu
M-85111 Circlip Birfield-lewa kompletna 1
Shaft, L.H. side axle, with ball universal joint complj

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications




0606.1032

PRZEKLADNIA GLOWNA, MECHANIZM ROZNICOWY | POLOSIE Z PRZEGUBAMI MOSTU PRZEDNIEGO 266

FINAL DRIVE, DIFFERENTIAL AND AXLE SHAFTS WITH FRONT AXLE UNIVERSAL JOINTS 22.2 3/3
Szt. - Quantit i ;
Poz. Nr czesci Nazwa czesci / 6‘;:}“!““"' i Luz Nr czesci Mazwa czesci ‘/"Zﬂ ?"_3""_”
No Part number Description Allilelcla No.| Part number Description Rt 1 Lol
. B|C|D
[ 37 | 444.29.207 Pélos z przegubem réwnobieznym typu
Birfield - prawa kompletna 1 2
Shaft, R.H. side axle, with ball universal joint-comp}.

38 | 444.29.075 Koficowka pblosi 2
End, axle shaft flange
39 | 12n6x32 Kolek walcowy 2
M-85021 Dowel-pin
40 | 444 27.066 Podkladka uszczelniajaca 2

Washer, sealing

41 | 444 27.065 Pokrywa pdlosi 2
Cap, axle shaft
42 | M10x16-5,8-A Sruba 4
M-82105 Balt
43 | 10.2 Podkladka sprezysta 4
M-82008 Spring-washer
44 | 411.27.124 Plytka zabezpieczajgca 8
Locking plate
— | 44429523 Walek atakujgcy z obudowg lozysk, lozys-
kami, zlgczem oraz mechanizm réznicowy
z kolem talerzowym-przelozenie 6.33 1

Bevel pinion with bearing-shousing, bea-
rings, flange and differential gear with
crown whell 6.33

— | 467.27.227 Mechanizm rdznicowy bez kola talerzowego
na czeSci zamienne

Differential gear without crown wheel for
spare parts

* llos¢ sztuk wg. zaméwier
Number of pieces acc to the order

A - Uwagi - No Foolnote Ll - Wszystkie - All C - Odmiany - Maodyfications




0606 1032

24.1. MOST TYLNY | SRODKOWY Z PIASTAMI KOt
REAR AND MIDDLE DRIVE AXLES WITH WHEEL HUBS



MOSTY TYLNY | SRODKOWY Z PIASTAMI KOt
REAR AND MIDDLE DRIVE AXLES WITH WHEEL HUBS

0606.1032



0606.1032

MOST TYLNY | SRODKOWY Z PIASTAMI KOt

266
REAR AND MIDDLE DRIVE AXLES WITH WHEEL HUBS 241 1/2
L_' —— “ esci Szt. - Quantity k S ol ” ok Szt.-Quantity
0z, r czescl azrwa czesci o ] DZ. r czeéci BZWa czesc 7 e
No Part number Description /f {—3 e T - No.| Part number Description ’/: i ST
AlJ{A|B|/C|D Al0la|B|C|D
1 444.26.227 Pochwa $rodkowego mostu 1 17 | 467.27.209 Tloczysko silownika blokady 2
Housing, middie axle Locking servo piston rod
2 | M12x1,25-8-B Nakretka 24 18 | 467.27.017 Sprezyna silownika blokady 2
M-82144 Nut Locking servo spring
3|122 Podktadka sprezysta 24 19 | 21,3x2.4 Pierscien uszczelniajgcy 4
M-82008 Spring-washer M-86961 Ring, sealing
4 | M12-M12x1,25x40- | Sruba dwustronna 4 20 | 467.27.014 Widelki blokownika mostu 2
-Z-88 M-82163 Stud Driving axle locking fork
5 | M12-M12x1,25x35- | Sruba dwustronna 20 21 | 8.2 Podkladka sprezysta 14
-88 M-82163 Stud M-B2008 Spring washer
6 | 444.27.230 Pochwa tylnego mostu 1 22 | MBx1-8-B Nakrgtka 10
Housing. rear axle M-82144 Nut
7 | 403.22.243 Korek spustu oleju 2 23 | 303.15.022 Korek 2
Plug, oil drain Plug
8 | 400.27.048 Uszczelka karka 4 24 | 06.1.1 Koncowka przewodu gietkiego 2
Washer BN/3611-07 Flexible pipe end
9| 444.27.016 Uszczelka pokrywy mostu 2 25 | 700.03.204 Uszczelka 2
Gasket, axle housing cover Washer sealing
10 | 444.27.080 Sruba dwustronna 2 26 | 467.27.018 Kolek ustalajgcy - zasilajacy 2
Stud Locating - delivering pin
11 | M10-M10x1,25x25- | Sruba dwustronna 32 27 | 562.20.00 Wylgcznik sygnalizacji blokady mostu 2
-8.8 M-82163 Stud Rewersing light switch
12 | M8x1.30-22H Wkret 2 28 | C-StB1/4 Korek 2
M-82272 Screw ZN/MPM-06-00484 | Plug
13 | 467.27.015 Cylinder silownika blokady 2 29 | 105C Podkiadka 36
Locking servo cylinder M-82007 Washer
14 | 411.27.060 Uszczelka tloczka 2 30 | M10x1,25 Nakretka 36
Ring, piston sealing 1/257/45/11-Fiat | Nut
15 | MB-M8x1x20-5.8 | Sruba dwustronna 8 31 |.444.27.088 Czop tylny 4
| M-B2131 Stud lournel L.H. side axle housing
16 | 444.27.263 Pokrywa mostu spawana z rurkg, ograniczjacq 2 32 | 467.27.043 Pierscien uszczelniajgcy 4
Welded driving axle housing with limiting pipe lub, or BAU 6SL Ring sealing

A - Uwagi - No Footnote

[ - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications




06061032

TYLNY MOST | SRODKOWY Z PIASTAMI KOt

266
REAR AND MIDDLE DRIVE AXLES WITH WHEEL HUBS 241 2/2
L Szt. - Quantity L . Szt.-Quantity
oz. Nr czesci Nazwa czeéci I T 0Z| Nr czesci Nazwa czedci 7?3 ‘;.‘ i _._
No Part number  Description Ne| Part number Description T o S (e B
AlU|lAlB|C|D AfUla|BIC|D
— | 130x160x15/12 Pierscien uszczelniajgcy 4 48 | AM12x1,256-5-B Nakretka koranowa o~
CFW72NBR/902 Ring sealing M-82148 Nut, castellated
33 | 44427112 Oslona uszczelniacza 4 49 | 40011.054 Zderzak gumowy 4
Seal unit cover Buffer, rubber
34 | 444.27.041 Pierscien uszczelniajgcy 4 50 | 13C Podkladka 4
Ring, sealing M-B2007 Washer
35 | 32217 tozysko stozkowe 4 51 | M12x1,25x55-Z- Sruba 4
M-B6220 Taper roller bearing -5,8-B M-B2241 Bolt
36 | 436.31.002 Sruba 32 52 | 444.27.056 Podkladka 4
Bolt Washer
37 | 444 27.204 Piasta kola ze Srubami 4 53 | 444 27.055 Prowadnik pd&losi 4
Wheel hub with screws Axle shaft guide
38 | 436.31.005 Nakretka 32 54 | AS5x80x8 Pierscierl uszczelniajgcy 4
Nut M-B6960 Seal ring
39 | 12n6x32 Kolek walcowy B 55 | M10x1,25x22-88-B | Sruba 8
M-85021 Dowel M-82242 Bolt
40 | M14-M14x) 5x28- Sruba dwustronna 401 56 | M12x70-88-B Sruba 2
-8.8 M-82137 Stud-bolt M-B82242 Bolt
41 | 142 Podkladka sprezysta 401 57 | M12-06-B Nakretka 2
M-82008 Spring washerring M-82153 MNut
42 | M14x1,5-8-B Nakretka 40| — | 444.26.225 Srodkowy most z podzespolami, z przeklad-
M-82144 Nut nig gléwng o przelozeniu 6,33 z blokadg
mechanizmu réznicowego kompletny 1
43 | 32216 Lozysko stozkowe 4 Middle axle and brake sub-assemblies, final
M-B6220 Taper roller bearing drive-ratio, 6,33 and differential gear locking,
assy
44 | 441.25.034 Podkiadka 4
Washer — | 444.27.229 Tylny most z podzespolami hamulcowymi
z przekladnig glowng o przelozeniu 6,33
45 | 411.27.107 Podkladka zabezpieczajgca 4 z blokadg mechanizmu réznicowego, kom-
Locking plate pletny 1
Rear axle and brake sub-assemblies, final
46 | 441.29.033 Nakretka regulacyjna lozyska piasty 4 drive-ratio 6,33 and differential gear locking,
Nut, adjusting assy
47 | 3.2x28 Zawleczka 4
M-B82001 Split pin

A - Uwagi - No Footnote

E - Wszystkie -

All

O - Odmiany- Modyfications




0606 1032

24.2. PRZEKLADNIE GLOWNE, MECHANIZMY ROZNICOWE
| POLOSIE SRODKOWEGO | TYLNEGO MOSTU
FINAL DRIVES, DIFFERENTIALS, AXLE SHAFTS
OF MIDDLE AND REAR DRIVE AXLES



24.2

266

PRZEKLADNIE GLOWNE, MECHANIZMY ROZNICOWE
| POLOSIE SRODKOWEGO | TYLNEGO MOSTU

FINAL DRIVES DIFFERENTIALS AXLE SHAFTS
OF MIDDLE AND REAR DRIVE AXLES

0606.1032



0606.1032

PRZEKLADNIE GROWNE, MECHANIZMY ROZNICOWE | POLOSIE SRODKOWEGO | TYLNEGO MOSTU 266
FINAL FRIVES, DIFFERENTIALS. AXLE SHAFTS OF MIDDLE AND REAR DRIVE AXLES 24.2 1/2
|F . Szt. - Quantity L Szt.-Quantity
oz. Nr czeéci Nazwa czesci /_/C}_;-_ - =y 0z, Nr czeéci Nazwa czesci — D-I S F
No Part number Description —TtoToToi o1 | |No)] Part number Description s D T
Al0lalBICID AlUIAIB|C|D
1| 32216 tozysko stozkowe 4 6 | 467.27.007 Podkladka oporowa satelitu 8
M-B6221 Taper roller bearing Planet pinion thrust washer
2 | 411.27.174 Pieréciert sprzegla 2 — | 41127042 Podkladka oporowa satelitu 1,6 20040
Clutch ring Planet pinion thrust washer
3| 411.27.298 Obudowa mechanizmu réznicowego 2 — 1411.27.101 Podkladka oporowa satelitu 1,8 0045
Differential gear housing Planet pinion thrust washer
4 | 467.27.008 Podkladka oporowa koranki 4,1 h 11 mm — | 41127102 Podkladka oporowa satelitu 9.0 30055
Bevel gear thrust washer Planet pinion thrust washer
— | 467.27.009 Podkladka oporowa koronki 4,2h 11 mm — 141127103 Podkladka oporowa satelitu 2,2 SH0:0850 6/
Bevel gear thrust washer Planet pinion thrust washer 12
— | 467.27.010 Podkladka oporowa koranki 4.3h 11 mm — | 411.27.155 Podkladka oporowa satelitu 2.4 e
Bevel gear thrust washer Planet pinion thrust washer
— | 467.27.011 Podkiadka oporowa keronki 4,4 h 11 mm — | 411.27.156 Podkiadka oporowa satelit 1.5 30:040
Bevel gear thrust washer Planet pinion thrust washer
— | 467.27.012 Podkladka oporowa koronki 4,0h 11 mm — | 41127157 Podkladka oporowa satelitu 1,7 20045
Bevel gear thrust washer Planet pinion thrust washer
6
— | 467.27.013 Podkladka oporowa koronki 29h 11 mm 7 | 467.27.035 Satelit mechanizmu réznicowego 8 |
Bevel gear thrust washer Difterential planet pinion
— | 467.27.029 Podkladka oporowa koronki 8 |411.27.012 Krzyzak satelitow 2
Bevel gear thrust washer Differential gear spider
— | 467.27.030 Podkladka oparawa koranki 9 |40z Piericien osadczy sprezynujacy 2
Bevel gear thrust washer M-85111 Reating ring
— | 467.27.031 Podkladka oporowa koronki 10 | NUP 220BE Lozysko walcowe 2
Bevel gear thrust washer TNGPNA, NRD Bearing, roller
— | 411.27.040 Podkladka oporowsa koronki 2-0,16 11 | 545.27.232 Kolo talerzowe z walkiem atakujgcym 2
Bevel gear thrust washer Face gear with bevel pinion
12
— | 411.27.100 Podkladka oporowa koronki 1,6-0,15 — | 444 27.241 Kolo talerzowe z walkiem atakujgcym 13| 2
Bevel gear thrust washer Face gear with bevel pinion
— | 411.27.154 Podkladka oporowa koronki 1,6-0,15 12 12 | 411.27170 Podkladka 2
Bevel gear thrust washer Washer
5 | 467.27.034 Koronka mechanizmu réznicowego prawa 2 13 | 411.27.088 lub, or | Podkladka zabezpieczajgca 4
Differential bevel gear R.H. side 411.27.0356 Lock washer

& - Uwagi - No Footnote

_J - Wszystkie - All

0 - Odmiany - Modyfications




0606.1032

PRZEKLADNIE GLOWNE, MECHANIZMY ROZNICOWE | POLOSIE SRODKOWEGO | TYLNEGO MOSTU 266
FINAL DRIVES, DIFFERENTIALS, AXLE SHAFTS OF MIDDLE AND REAR DRIVE AXLES 24.2 2/2
b N - 5 e Szt. - Quantity L K o - ici Szt.-Quantity
ozZ. r czesci azwa czesci s = e oz r czesci azwa czedci § e
No Part number Description /G = = No.| Part number Description / o 59 .

AldlalBlc|D aldlale|c|p
14 |1 8.2 Podkiadka sprezysta 4 27 | 467.27.027 Piersciert uszczelniajgcy 4
M-82008 Spring washer Seal ring
15 | M8x16-5.8-B Sruba q 2B | 411.27125 Pokrywa walka atakujacego 2
M-82242 Bolt Bevel pinion cover
16 | 411.27.035 lub, or | Podkladka zabezpieczajgca 4 29 | 444 .27.240 Zlgcze mostu 2
411.27.088 Lock washer Driving axle flange
17 | 411.27.237 Nakrgtka z pierscieniem 4 30 | 411.27.147 Podkladka nakretki walka atakujacego 2
Nut with ring Nut washer
18 | M16x1,5x80-10.9-B | Sruba 16 31 | 411.27.141 Nakretka waltka atakujgcego 2
M-82105 Bolt Bevel pinion nut
19 | M16x1,5x35-109-8 | Sruba 32 32 | M10x20-5.8-B Whret 4 |
4 M-82105 Bolt M-82209 Screw
20 | 411.27.129 Podkladka srub mechanizmu réznicowego 32 33 | 444 27.082 Polos 2
Differential gear bolt washer Axle, shaft
21 | 467.27.033 Koronka mechanizmu rdznicowego lewa 2 34 | 444.27.083 Pdlas 2
Differential bevel gear L. H. side Axle, shaft
22 | 411.27.016 Podkiadka regulacyjna 0,15 50-013 35 | 41127175 Kotek sprzegla 40|
Shim Clutch pin 1
30,018 6
— | 411.27.054 Podkladka regulacyjna 0,20~ 36 | 411.27.124 Plytka zabezpieczajgca B
Shim Locking plate
— | 444.27.063 Podkladka regulacyjna 0,50 30,018 6 — | 444 .27.264 Walek atakujgcy z obudowg lozysk, lozyska-
Shim mi zlgczem oraz mechanizm réznicowy z ko-
lem talerzowym-przelozenie 6,33 2
23 | 31312A tozysko stozkowe 2 Bevel pinion with bearing shousing bearings
M-86220 Taper roller bearing flange and differential gear with crown
wheel 6,33
24 | 411.27.149 Obudowa lozyska walka atakujgcego 2
Bevel pinion bearing, housing — | 467.27.226 Mechanizm réznicowy bez kola talerzowego
(na czedci zamienne) =
25 | 411.27133 Tulejka dystansowa 17.55h 9 2 i Differential gear without crown wheel for
Spacing, sleeve spare parts
14
— | 41127134 Tulejka dystansowa 18,25h 9 2 * llosé sztuk wg. zamdwien
Spacing, sleeve Number of pieces acc to the order
26 | 411.27.095 Pierécieft uszczelniajacy typ 508 2
Seal ring, type BDB

&~ Uwagi - No Footnote

- Wszystkie - All

< - Qdmiany - Modyfications




0606.1032

25.1. HAMULCE PRZEDNIE
FRONT BRAKES



25.1

266

HAMULCE PRZEDNIE
FRONT BRAKES

0606.1032



0606.1032

HAMULCE PRZEDNIE 266
FRONT BRAKES 25.1 1/1
. : Szt. - Quantity L g ; Szt.-Quantity
Poz. Nr czedci Nazwa czebci ﬁ_ﬂ :‘ = 0z Nr czesci Nazwa czesci / O < R ’_
No Part number Description e S e No.| Part number Description —f——
AlUla|lB|C|D AlU|A|B|C|D
1] 444.44.110 Ostona przednia 2 ' 17 | 467.45.023 Beben hamulcowy 2
Backplate, brake Brake drun
2 | 444 .44 259 Wspornik szczeki hamulca ze sworzniami 2 18 | M10x25-5.6-B Wikret 4
Brake shoe bracket with anchor pin M-82209 Screw
3 | 444.44.106 Oslona przeciwsmarowa przednia 2 19 | 40z Pierscieri osadczy sprezynujacy 8
Front grease protector M-85111 Retaining ring
4 | 444 44129 Oslona 4 20 | 411.45.040 Podkladka 4
Brake shield Washer
6 | CHDR3-51-103 Swaorzen rozpierajgcy 4 21 | 40,2x3 Pierscieri uszczelniajgcy 4
Expanding bolt M-B6961 Seal ring
6 | CHDR3-51-102 Tuleja sprezysta 4 22 | 44444170 Sworzer szczek hamulca przedniego 4
Sleeve, elastic Front brake shoe pin
7 | CHDR3-51-101 Tlok 4 23 | 0601.4253 Nit okladziny 64
Pistan Rivet, lining
B | CHDR3-51-104 Pierscien uszczelniajgcy 4 24 | 467.45.024 Okladzina hamulcowa ' 8
Seal ring Brake lining
9 | CHDR3-51-105 Sprezyna 2 — | 444 44176 Okladzina hamuleowa gr. 10,5mm 2 otworami 8
Spring Brake lining, thickness-10,5mm with holes 14/
16
10 | 444.44127 Korpus cylindra hamulcowego 2 — | 44444177 Oktadzina hamulcowa gr. 11 mm bez otwordw 8
Brake cylinder body Brake lining, thickness - 11 mm without holes
11 | 12-3501048-1 Odpowietrznik 2 — | 44444178 Okladzina hamulcowa gr. 12 mm bez otwordw 8
Bleader Brake lining, thickness - 12 mm without holes f
12 | 4097367 Ostona odpowietrznika 2 25 | M10x1,25x25-8.8-B | Sruba 8
Bleeder cap M-B2106 Boit
13 | 444.29.021 Podkladka odginana 10 26 | 10,5xb5 Podkladka odginana dwuotwarowa 4
Tab washer M-82012 Two-hole tab washer
14 | M12x1,25-109-B Nakretka 20 — | CHDR3-51 Cylinderek hamulcowy kampletny 2
M-82144 Mut Wheel brake cylinder assy
15 | 444.44147 Sprezyna szczek )
Shaoe return spring
16 | 444.44 520 Szczgka hamulcowa kpl. 16| 4
Brake shoe assy

& - Uwagi - No Footnote

L1 - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications




06086 1032

25.2. HAMULCE TYLNE | SRODKOWE
REAR AND MIDDLE BRAKES



25.2

266

HAMULCE TYLNE | SRODKOWE
REAR AND MIDDLE BRAKES

0606.1032



0606.1032

HAMULCE TYLNE | SRODKOWE 266
REAR AND MIDDLE BRAKES 252 |11
" " " - Szt. - Quantity L " i . ) Szt.-Quantity
0z. r czesci ' azwa czesc A o T 0z r czesci azwa czesci
No Part number Description /G - . No.| Part number Description /_/_O -« >
AlUlAlB|C|D AlDIA|B|C|D
1| 44444122 Oslona tylna 4 19 | 467.45.024 Okladzina hamulcowa 16
Backplate Brake lining
2 | 444 .44.297 Wspornik szezek hamulcowych tylny kpl. 4 — | 44444175 Okladzina hamulcowa 16
Bracket, brake shoe Brake lining
3 | 44444150 Sruba 32 — | 444.44.176 Okladzina hamulcowa gruboéé 10,5 mm 16
Bolt z omr-:_trami
Tl [P — g Brake lining, thickness 10,5 mm with holes
Casing — | 44444177 Okladzina hamulcowa gruboé 11 mm 16
T bez otwordw
5 | CHDR3-44-103 Sworzef rozpierajgcy 8 Brake lining, thickness 11 mm without holes
Expandig bolt
e A4 ladzi
6 | cHDR3 44102 Tulsia Spsdyita 8 444 44178 bDel; ﬁg:\:amulcnwa grubost 12 mm 16
Elastic sleeve Brake lining, thickness 12 mm without holes
7 | CHRR3-44:101 | Tiok = 20 | 0601.4253 Nit okladziny 128
Piston Rivet, shoe lining
8 | CHDR3-44-104 | Pierécieri uszczelniajacy 8 21 | 444 44144 Oslona przeciwsmarowa tylna 4
Ring, sealing Protector rear grease
9 | CHDR3-44-106 gP’?z\’"ﬂ 4 22 | 402 Pierécier osadzy sprezynujacy 8
pring M-85111 Retaining ring
10 | 44444130 Korpus cylindra 4 23 | 411 45040 Podkladka 8
Cylinder, wheel brake — Wiaaia
11 | 12-35071048-1 gldpgwietrznik . 24 | 40,2x3 Pierécieri uszczelniajgcy 8
TORRE M-86961 Ring, sealing
12 | 4097367 Ostlona odpowietrznika 4 25 | 444.44.133 Sworzer szczeki 8
Cop bleeder Pin, shoe anchor
13|61 Podkladka sprezysta 16 o
M-82008 Spring washer = m:;:ﬂ fase mﬂtwtka =
14 | M6x10-5.8-B Whret 16 27 | M14x1,5-04-B Nakretka 32
M-82227 Screw M-82153 - Nut
16 | 444 44.147 Sprezyna szczek 4 28 | M10x1,25x25-8.8-B | Sruba 16
Spring, shoe return M-B82105 4 Balt
16 | 444.44.520 gmkekﬂh“ﬂ'““'m‘”ﬂ kpl. 8 29 | 10,5x55 Podkladka odginana dwuotwarowa 8
TRRE: 8100, B8y M-82012 Locking plate
17 | 487.48.023 e pamulcoly 8 — | CHDR3-44 Cylinderek hamulcowy kompl. 4
FaRe arum : Wheel brake cylinder complette
18 | M10x25-56-B Wkret B
M-B2209 Screw

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

> - Odmiany - Modyfications




0606 1032

26.1. INSTALACJA HYDRAULICZNA HAMULCOW
BRAKE HYDRAULIC SYSTEM

ODMIANY

PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
A VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
- o~ ™ E L E (1] w3 :.E E
3| g|E|8(8|E|2|&8|8|&|8
A X |1 % XL X | X1 X1 X1 X%
B X X




26.1

266

INSTALACJA HYDRAULICZNA HAMULCOW
BRAKE HYDRAULIC SYSTEM ‘

0606.1032



0606.1032

INSTALACJA HYDRAULICZNA HAMULCOW

BRAKE HYDRAULI

C SYSTEM

266

26.1 1/2

L - ) _Szt. - Quantity L . Szt.-Quantity
0z. Nr czedci MNazwa czesci / e oz| Nr czeéci Nazwa czesci B N
No Part number Description =T 1-1=-1—| |Neo.)] Part number Description —
Aldla|B|Cc|D Jia|B|C|D
1 | 0601.4769 Przewéd hamulcowy elastyczny 4 8 | 444 .35.223 Przewod hamulcowy $rodkowego mostu kpl. 1
Brake flexibe pipe assy Middle axle pipe, assy
2 | 444 35.225 Przewdd hamulcowy przedniego prawego kola kpl. 1 9 | 444.35.214 Przewéd hamulcowy lewego kola érodkowe-
R.H. side front wheel pipe assy go mostu kpl. 1
: Middle axle L.H. road wheel pipe, assy
— | 444 35 246 Przewdd hamulcowy przedniego prawego kola kpl. 1
R.H. side front wheel pipe assy 10 | 444.35.027 Przewdd hamu!cowy elastyczny zbiornik-pompa 2
Flexible pipe-tank-pump
— | 444.35.245 Przewéd hamulcowy przedniego prawego
kola pompa-sygnalizator kpl. 1 11 | 444 .35.203 Przewdd hamulcowy przedniego lewego kola kpl. 1
R.H. front wheel pipe pump-signalling L.H. front road wheel pipe, assy
device, assy
12 | M16x1,5-06-B Nakretka 4
M-82153 Nut
3 | 444.35.215 Przew6d hamulcowy prawego kola $rodko-
wegao mostu kpl. 1 13 117 Podkladka 4
Middle axle R.H. road wheel pipe, assy M-82024 Washer
4 | 444.35.218 "Przewdd hamulcowy prawego kola tylnego 14 | MBx12-58-B Sruba 4
maostu kpl. 1 M-82105 Bolt
Rear axle R.H. road wheel pipe, assy
15 | 8.2 Podkladka 4 |5
5 | 444.35.217 Przewdd hamulcowy lewego kola tylnego M-B2008 Washer
mostu kpl. 1
Rear axle L.H. road wheel pipe, assy 16 | 444.35.012 Uchwyt przewodu 4
Pipe clip
6 | 444.35.224 Przewéd hamulcowy tylnego mostu kpl. 1
Rear axle pipe, assy 17 | 400.35.003 Nakretka przewodu 16|20
Pipe nut
— | 444 35244 Przewéd hamulcowy mostu tylnego sygna-
lizator - wspornik 1 ¥ | 436.35.015 Tréjnik 2
Rear axle pipe-signalling device-bracket T-connection
— | 444 35243 Przew6d hamulcowy mostu tylnego pompa- 19 | B225¢ Opaska 2
-sygnalizator kpl. 1 M-74905 Fixing band
Rear axle pipe-pump-signalling device, assy
20 | M6-5-B MNakretka 1
7 | 44435017 Wspornik przewodu elastycznego 1 M-82144 Nut
Flexible pipe bracket ;
21 | 61 Podkladka 6
M-82029 Washer

e Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications




0606.1032

INSTALACJA HYDRAULICZNA HAMULCOW 266
BRAKE HYDRAULIC SYSTEM 26.1 2/2
H . Szt. - Quantity L ] ) Szt.-Quantity
Poz. Nr czeici Nazwa czesci 7 b_"‘:_' s oz Nr czesci Nazwa czesci / O A— 5 ;‘; i
No Part number Description 5 5 No.| Part number Description e oy e e rore et
22 | 436.62.022 Uchwyt podwidjny 2
Tripe connection clip
23 | M6x16-5.8-B Sruba 6
M-82227 Bolt
24 | Al4c Opaska 4
M-74905 Fixing band
75 | 444.35.234 Zbiornik plynu hamulcowego 2
Brake fluid tank
26 | M6x45-5.6-B Wkret 3
M-B2219 Screw
27 | 444.35.036 Opaska 3
Fixing band
— | ZHW-3-002 Sygnalizator uszkodzenia obwoddw hamulcowych
Brake system damage signallng device
— | 444 35.047 Wspornik
Bracket
— | M8x35-5.8-B Sruba
M-B2105 Bolt
— | M8-5-B Nakretka
M-82144 Nut
— | 85 Podkladka
M-B2030 Washer
— | 8.4 Podkladka
M-82021 Washer
— | B4 Podkladka | 2
M-820056 Washer
A - Uwagi - No Footnote U - Wszystkie - All - Odmiany - Madyfications




0606.1032

26.2 POMPA HAMULCOW HYDRAULICZNYCH
HYDRAULIC BRAKE MASTER CYLINDER



26.2

POMPA HAMULCOW HYDRAULICZNYCH

266

HYDRAULIC BRAKE MASTER CYLINDER

06.06.1032



0606.1032

POMPA HAMULCOW HYDRAULICZNYCH 266
HYDRAULIC BRAKE MASTER CYLINDER %2 | ih
L, Szt. - Quantity L Szt.-Quantity
oz. Nr czeéci Nazwa czeéci / el oz Nr czesci Nazwa czesci loi———b
No Part numbaer Description : —p—y No.| Part number Description == - o
AlUlA|lBIC|D JiA|B|C|D
1 | 4140254 Uszczelka lgcznika 2 15 | TK - 1096 Rozgaleinik 1
Pipe adapter seal Three-way pipe connection
2 | TK - 1077 tacznik zasilania 2 16 | 40-3505046 Sruba oporowa 1
Feed pipe adapter Stop screw
3 | 4140253 Pierscieri ustalajgcy lacznika 2 17 | 412.28.36 Podkladka uszczelniajaca 1
Ring, retaining Sealing, washer
4 | 40-3501059 Odpowietrznik 2 18 | M10x35-5.6-B Sruba 3
Bleeder M-82242 Bolt
5 | PH2-38-011 Zawér odhamowania 2 19 | 10.2 Podkladka sprezysta 3
Brake release valve M-82008 Spring -washer
6 | 411.36.013 Rozgaleinik 1 20 | 411.36.213 Sprezyna stozkowa z gniazdem i 1alerzykiem 1
Three-way pipe connection Taper spring with collar and seat
7 | 411.36.016 Podkladka rozgaleznika 4 21 | 411.36.214 Thok przedni ze zderzakiem 1
Washer, connection sealing Front plunger with fender
B | 411.36.006 Korek pompy 1 22 | 411.36.010 Uszczelka tloka przedniego 1
Master-cylinder plug Front plunger seal
9 | 411.36.020 Uszczelka korka pompy 1 23 | 706.20.013 Pierscieri ustalajacy 1
Plug, gasket Training ring
10 | 411.36.212 Sprezyna stozkowa z gniazdem 1 24 | 411.36.035 Pierscieri osadczy 1
Taper spring with seat Circlip
11 | 706.20.009 Tloczek uszczelniajgcy 3 — | PH2-3B Dwuobwodowa pompa hamulcéw hydrau-
Sealing plunger licznych z tgcznikami zasilania, rozgaleini-
kami i odpowietrznikiem 1
12 | TK - 11056 Podkladka tloczka 2 Double-circuit hydraulic brake naster cylin-
Washer der assy, with feed pipe adapters, pipe con-
nections and bleeder
13 | 411.36.2156 Tlok tylny ze zderzakami 1
Rear plunger with fenders
14 | 706.20.008 Uszczelka tloka tylnego 1
Rear plunger seal

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications




0606 1032

27.1. INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW *
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING

PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
e VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP

A X X X

B X | x X

C X

D X

E X

F X

G X

* Stosowad w samochodach wyprodukowanych do 1.04.1994 roku.

Zamiennos$¢é uwarunkowana dokonaniem przerobki wg instrukeji wymiany | montazu nowych zbiornikéw
powietrza zawartef w STAR - service, wydanie 1996 rok.



8683
104214 \
185084 _ ' 20222428

%
[' = 17202893

(]
B
o
)
o
O
N
w
. R
¥ D
o)
N
‘l

£) s
e

fro=ty
60.75

136 ‘781013

L 18

—-——--___,.

112 ————i=2
_%\78%6 %;?
3 "8 28605168 ?&1&1?%50& 2827 J
152—, 5961 / 141622 x
(jﬁ%i&@ ). ,1?;5523 zzzaaﬂ wi | 1;0 ?&1{112, 111211
_18383948+51 135 |78 7311, i—ﬂl QR
— ?gl 12153 7215 : ? \H‘\
258 — | [3 &76588 1 | &52
E— 7 OB Y-
11-6 129 133& %gzz,_zarr 23:_ 1.!.2 f 33-8&
. S\ Y Ju2 !
2223313680 V8 1112, 042k L : 132
, ~. 7223 | | 14435
78287678, g i [?U ‘g/ 2778
65 ¢/12 78 8 $5kess | 2223
2223 106 22232832

0606.1032

27.1

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW

266

PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING




0606.1032

ROZNICE DLA SAMOCHODOW Z INSTALACJA
ELEKTRYCZNA 12V

DIFFERENCES FOR TRUCKS EQUIPED WITH
12V WIRING SYSTEM

DIFFERENZEN FAHRZEUGE MIT ELEKTH~
ANLAGE 12V

27.28.2930-

1928 \2028606194.9596

' \ PR U~ 77
= s
21y 1207700853

145
D 80T ey

6768
27.28606168.
g7

86878889 Trp=|22
gs.
ap.

ROZMICE DLA ODMIANY
CIFFEREMCES FQH MODIFICATION 244,001
DIFFERENZEN FUR VARIAMTEMN

17 17 \|1878998-

271

266

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW

PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING




¢e01'9090

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW

PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING

271

266




INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266

0606.1032

PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 271 1/6
L . ; Szt. - Quantity [P 4 Sei.-Quantity
o0z Nrczedci Nazwa czpdci / o <4 T et = oz| Nr czesci Nazwa czeéci //1 o Bt _
No | Part number Dascription - —— |No.} Part number Description B U e —
ajufals|c|p|E|F|a|H]|I]J AlulA|BIC|D|E|F |G |H]|I
1 107.1.03 Nakretka lacznika 2 15 101.1.08 tgcznik prosty 1
BN/3611-07 | Union nut BN/3611-07 | Plain connector
2 |10.1.03 Pierscien zaciskajacy 16 |02.1.07 tacznik tr6jdrozny
BN/3611-07 | Clamping ring BN/3611-07 | Three-way connector
3 103.1.03 tacznik kolankowy 17 |[A14c Opaska 10
BN/3611-07 | Elbaw connector M-74905 Band
4 108.1.02 Nakretka niska 18 |8.2 Podkladka sprezysta
BN/3611-07 | Low nut M-82008 Spring washer
5 |46064.027 |Uszczelka 19 |05.1.01 Koricéwka przewodu elastycznego 7
Seal BN/3611-07 | Hose, end-piece
6 |A26¢c Opaska 20 [121.01 Sruba oczkowa 4
M-74305 Band BN/3611-07 | Eye balt
7 |07.1.02 MNakretka lgcznika 22 107.1.01 Nakrgtka lgcznikowa 16
BN/3611-07 | Union nut BN/3611-07 | Union nut
8 |110.1.02 Pierécieri zaciskajgcy 23 110.1.01 Pierscieri zaciskowy 16
BN/3611-07 | Clamping ring BN/3611-07 | Clamping ring
9 103.1.01 tgeznik kolankowy 24 106.1.01 Koricéwka oczkowa 2
BN/3611-07 | Elbow connectar BN/3611-07 | Eye end-piece
10 |08.1.01 Nakretka niska 25 |102.1.06 tgcznik trojdrozny
BN/3611-07 | Low nut BN/3611-07 | Three-way connector
11 |0601.4120 | Piersciert oporowy o 22 26 |01.1.08 tacznik prosty
Thrust ring o 22 BN/3611-07 | Plain connector
12 |20.3x2,4 Pierscieri uszczelniajgcy 27 |02.7.01 Lacznik tréjdrozny 4| |
M-86961 Seal ring 1 BN/3611-07 | Three-way connector
13 [03.2.01 Lacznik kolankowy | 28 [11.1.01AL | Uszezelka aluminiowa 36
BN/3611-07 | Elbow connector BN/3611-07 | Aluminium gasket
14 |01.2.02 tacznik prosty 29 IM12x1.5 Nakretka niska 3
BN/3611-07 | Plain cennector M-73109 Low nut
4 - Uwagi - No Footnote L1 - Wszystkie - All O - Odmiany - Modyfications




0606.1032

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 27| 2/8
L Szt. - Quantity IP H Szt.-Quantity
oz{ Nrczedci Nazwa czedci D—;:j T et "._:'_':'— oz| Nr czedci Nazwa czedci /O " e X '.“'
No | Part number Description — i INo.| Part number Description S R e e T
A|OJA|B|C FIGIH|[I |J L'.ABCiDEFGHI.‘I
30 |01.2.01 Lacznik prosty 3123 3 44 | 8x60/50-5.8 | Swarzen 2
BN/3611-07 | Plain connector M-83001 Pin
31 [12.1.02 Sruba oczkowa 3 45 | M10x25-5.8-8| Sruba 4
BN/3611-07 |Eye bolt M-82242 Bolt
32 101.1.04 tacznik prosty 5 5 55|56 46 | 44462.058 | Wspornik mechanizmu wspomagajgcego] |1
BMN/3611-07 | Plain connector Assisting mechanism console
33111.1.01 Podkladka 3 3 3133 47|1B225¢ Opaska 213|322 (4|3
BN/3611-07 | Washer M-74905 Band
34 |01.1.06 tacznik prosty 6(6|5 5|5|5 48 | M10x75-5.8-B| Sruba 1
BMN/3611-07 | Plain connector M-82101 Bolt
3518.4 Podkladka okragla 2 49 | 444 62.065 | Wspornik pompy hamulcowej 1
M-B2005 Round washer Brake master cylinder console
36 |359.11.115 | Uszczelka 6 50 | MB-5-B Nakregtka 4
Seal M-82144 MNut
37 |M10x30-5.8-B | Sruba 12 51 | M10x30-5.8-B| Sruba 2
M-82242 Bolt M-82105 Bolt
381102 Podkladka sprezysta 22 52|B330¢c Opaska 1
M-B2008 Spring washer M-74505 Band
39 IM10-5-B Nakretka 22 53 | 436.55.005 | Skobelek 1
M-B2144 MNut Staple
40 |444.62.297 |Wspornik spawany 2 54 1444 62.155 | Uchwyt przewodéw 1
Welded bracket Conduit holder
41 |44462.298 |Szelka kompletna 2 55 | 444 65.003 | Uchwyt 21112 |212|2]| 2
Strap, complet Holder
42 |B170¢c Opaska 312|3 314|3 56 | 444.66.032 | Uchwyt przewodu 2
M-74805 Band Conduit holder
43 12:14 Zawleczka 4 571105 Podkladka 2
M-82001 Split pin M-82005 Round washer

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

< - Odmiany - Modyfications




0606.1032

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 271 3/8
L 1 ] Szt. - Quantit, !P H y i Szt.-Quantity
oz] Nr czedci Nezwa czgéci /CJ e oz| Nr czesdci Nazwa czgéci o .
No | Part number Description i - : No.| Part number Description g .
alU|alelc|plelFlG Liajglciple|rlcgin]1]y
58 IM12x1.5 Korek 2T 2|32 | 3 73 ¥11.64.127 |Koficowka oczkowa M12x1.5 ‘I‘ i
ZIN/MPM/ Plug Eye-end-piece
/06-08059
75 1444 62 033 | Tulejka 30 (3030130 (30 (3230
59 |444.62.034 |Tuleka 30(22{30 (3430 | 3230 Sleave
Sleeve
76 1 04.1.02 tgcznik cztrodrozny 1
60 [700.15.036 |Nakretka lgcznika 8(8|10/8 |8 1010 BN/3611-07 | Four-way connector
Connector nut
i 77 1935.931.012 | Opaska zaciskowa 1 i
61 |700.15.008 |Pierscien dociskowy 1111111111311 Clamping band
Clamping ring
78 | 502.13.20 Czujnik spadku cisnienia 2
52 |510.62.002 |Nakrgtka tgcznika 2 Pressure drop sensor
Connector nut
75 104.1.03 bLacznik czterodrozny 1
63 [02.1.05 tgcznik trojdrozny 1 BN/3611-07 | Four-way connecior
BN/3611-07 | Three-way connector
| BO |411.64.108 | Koncowka oczkowa 1
64 |02.1.04 Lacznik trdjdrozny 171 Eye end-piece
BN/3611-07 | Three-way connecior
81102.1.02 Lacznik wojdrozny 1
65 |0601.2335 | Zigcze kontrolne 2 BN/3611-07 | Three-way connector
Connection, check pipe
82]C Kapturek detki 1
66 |501.13.20 Czujnik wzrostu cidnienia 1 1M1111(1 11 C-94300/103 | Cap, air valve
Pressure increase
84 | M8xB0-5.6-B | Sruba 4
67 |444.66.043 |Tulejka 3|12|3|3]3(3|3 M-82241 Bolt
Sleeve
85 | 444 66.034 | Sruba 6|46 |6 (6|26
68 |700.15.038 |tacznik prosty E14|6|6|6[(6B|5 Bolt
Plain connector
. 86 | 444.66.033 | Sruba 41412 1412|162
70 |02.3.01 tacznik tréjdrozny 1 Bolt
BMN/3611-07 | Three-way connector
B7 |6.4 Podkladka 14110{16114|14 |16 16
71 |411.64.128 | Sruba lacznikowa 1 M -82005 Washer
Connector bolt
B8 |61 Podkladka sprezysta 12 (10114 14112114 14
72 1510.62.027 |Uszczelka 2 M-82008 Spring washer
Seal
& - Uwagi - No Footnote O - Wszystkie - All C - Odmiany - Modyfications




0606.1032

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 271 | 4/6
L ) s2t. - Quantity y Szt.-Quantity
oz] Nrczeéci Nazrwa czedci / = A =i v Poz| Nr czesci Nezwa czesci > 3 : ; =
Mo | Part number Description | — : No.| Part number Description - -
AICIA|B E H L C|DIE|F|GIH|I [J
89 |M6-5-B Nakretka 17(12 17 — |MB0-T/05p Wskaznik cisnienia 111 1
M-B2144 Nut -Wsz-P60.86-12V | Pressure gauge
90 |M6x50-5.8-8 |Sruba 2 2 106444.62.210 |Trojkomorowy zbiornik powietrza
M-82101 Boh Three-chamber air vessel
91 [M6x16-58-8 | Wkret 112 1 1071444 66.219 |Przewdd od sprezarki zasilajgcy insta -
M-872156 Screw lacje pneumatyczng
Pipe fram compressor supplying the
92 |[D18 Skobelek 1 preumatic system
S-76085 Stople
93 |411.64.028 |Koncdéwka oczkowa 1 08 135918525 Przewdd zasilajgcy sprezarke
Eye end- piece Supplying pipe for compressor
94 1444.65.005 |Koncowka oczkowa 11 1 [03 W44 65220 Przewod metalowy kompletny
Eye end piece Pipe, assy
9519.3x 24 Piersciert uszczelniajgcy 111 1 — (444 66.27" Przewdd metalowy kompletny 1
M-BE9E1 Seal ring Pipe, assy
96 |455.64.022 | Piericieri oporowy 111 1 LIHJ MOU16-13 TU/ |Przewdd gumowy di. 500
Thrust ring 38-005.6016-72|Hose 1-500
97 |A12x 6 Przelotka 1 — POUI6-13 TU/ |Przewdd gumowy di. 2000 1
BN/36B8-01 | Grommet 38-005.6016-72{Hose 1-2000
98 |444.66.035 |Sruba 1114444 65.004 |Przewdd metalowy T 31
Bolt Pipe
99 101.1.02 kacznik prosty 1 — T)EDG.‘I 169 Przewo6d metalowy 1
BN/3611-07 | Plain connector Pipe
100]M22x1 5 A ZN/| Korek 3 — K44.66.054 |Przewdd metalowy 1
/MPM/06-08055 | Plug Pipe
101 [M22x1,5 ZN/ | Korek 2 h12 A11PBx2-1,5 |Przewdd poliamidowy di. 1750 11111 1
/MPM/06-08053 | Plug N/MPCh/P-634 |Polyamide pipe 1750 mm. in length
102 |MB0-T/05p Wskainik cisnienia 1711 113PA11P6x1-1,1 |Przewdd poliamidowy di. 1800 |
Wsz-P60.86-24V | Pressure gauge N/MPCh/P-6%4 |Polyamide pipe 1800 mm in length [

& - Uwagi - No Footnote

U - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications




0606.1032

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266

PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 27.1 | 5/6
L ' : Szt. - Quantity o Szt.-Quantity
oz] Nr czesdci Nazwa czeéci /rb__-'l_ = _—h : oz| Nr czesci Nazwa czpéci /‘CT o — e
No | Part number Description R A |N0.| Part number Description AR o — e
AILIA|IBI|C|ID|E|F|GIH]|I |J AJLUIAIBICIDIEIFIGIH]| I |J
114444.62.213 |Przewdd metalowy kompletny 1 128 PA11P15x1,5-0.8] Przewdd poliamidowy dt. 45650 1
Pipe, assy ZN/MPCh/P-634 | Polyamide pipe 4550 mm. in length
115|PA11P6x1-1,1 | Przewdd poliamidowy di. 1650 1 1291 PA11P15x1,5-08] Przewdd poliamidowy db. 610 1
IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1650 mm. in length| ZN/MPCh/P-634 | Polyamide pipe 610 mm. in length
116 |PA11PBx2-1,6 | Przewdd poliamidowy di. 4400 2 130 PA11P15x1,5-0.8| Przewdd poliamidowy di. 500 1
ZN/MPCh/P-654 | Polyamide pipe 4400 mm. in length IN/MPCh/P-654 | Polyamide pipe 500 mm. in length
117|PA11P6x1-1,1 | Przewéd poliamidowy di. 2600 1 131| PA11P8x2-1,5 | Przewdd poliamidowy di. 630 1 11111 |11
IN/MPCh/P-634 | Polyamide pipe 2600 mm. in length IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 690 mm. in length
118 |PA11P15x1,5-0,8 | Przewdd poliamidowy di. 2400 111|111 1 132| PA11PBx2-15 | Przewdd poliamidowy dl. 1500 11111 11711
IN/MFCh/P-6%4 | Polyamide pipe 2400 mm. in length| IN/MPCh/P-654 | Polyamide pipe 1500 mm. in length
115 ]40U6-13 TU/38 | Przewéd gumowy db. 700 21212|2|12(1]|2 133]40U6-13 TU/38 | Przewdd gumowy di, 800 1
-005.6016-72 |Hose | - 700 -005.6016-72 | Hose 1-800
120140U6-13 TU/38 | Przewdd gumowy di. 600 17 1 1111 134140U6-13 TU/38 | Przewdd gumowy dl. 1500 1
-005.6016-72 |Hose |-600 006.6016-72 | Hose 1-1500
121 |PA11P6x1-1,1 | Przewdd poliamidowy di. 800 1 135] PA11PBx2-1,5 | Przewdd poliamidowy di. 480 1 112111111
IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 800 mm. in length IN/MPCh/P-634 | Polyamide pipe 480 mm. in length
122 |PA11P15x1,5-0,8 | Przewdd poliamidowy di. 2350 1 136] PA11P8x2-1,5 | Przewdd poliamidowy dl. 1080 1 112111
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 2350 mm. in length IN/MPCh/P-694 | Palyamide pipe 1080 mm. in length
123 |PA11P15x1 5-0,8 | Przewdd poliamidowy di. 2800 1 1371 PA11P8x2-1.5 | Przewdd poliamidowy di. 220 1
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 2800 mm. in length IN/MPCh/P-6394 | Polyamide pipe 220 mm. in length
124|PA11P6x1-1,1 | Przewéd poliamidowy di. 1500 1 138] PAT1P15x1,5-0,8| Przewad poliamidowy di. 250 1
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1500 mm. in length ] ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 250 mm. in length
125 [PA11P15x1 5-0.8 | Przewdd poliamidowy dl. 490 3 139 PA11P15x1,5-0,8] Przewdd poliamidowy di. 980 1
IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 430 mm. in length ZN/MPCh/P-6%4 | Polyamide pipe 980 mm. in length
126 |PAT1P15x1,5-0.8 | Przewdd poliamidowy di. 400 1 140} PAT1P15x1,5-0,8) Przewod poliamidowy dl. 1030 1 T IE1 I
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1650 mm. in length IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1030 mm. in length
127 |PAT1P15x1,5-08 | Przewod poliamidowy di. 1300 1 — |PA11P15x15.0.8| Przewéd poliamidowy di. 1150 1
ZN/MPCh/P-634 | Polyamide pipe 1300 mm in length ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1150mm. in length ! '

4 - Uwagi - No Footnote _ O - Wszystkie - All C - Odmiany - Modyfications



0606.1032

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 271 8/6
L _ Szt. - Quantity _ _ Szt.-Quantizy
cz4 Nrczegéci Nazwa czgéci LY, = Poz] Nr czedei Nazwa czeéci b S
F S O < i PR g d— —— - =
ho | Part number Description /}— P -——1 |No.] Part number Description . ! —-
alclalsleiplelElGc |l |d viGjA|B|CIDIEIF |G IH]1|Y
141(PA11P8x2-1,58 | Przewdd poliamidowy di. 245 | |1 BERRRERER — ¥5-8/12 Zigcze oczkowe kompletne 1 | | 1 | |
IN/MPCh/P-6%4 | Polyamide pipe 245mm. in length | L BM/3611-08 | skiad: poz. 22, 23, 24 i ldlgla (4 {5 12]
1 Eve connector, compl. composed | '
1421PAT1P8x2-1,5 | Przewdd poliamidowy di. 425 18] 1 1 of items | ;
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 425 mm. in length | | ' ‘
‘ E | — [A-15/M22 Zigcze proste kompletne _' f
143 |PA11P159x1,5-0.8 | Przewdd poliamidowy dl. 700 1 | BM/3611-06 | skiad poz. 7, B, 2B 3
IZN/MPCh/P-6% | Polyamide pipe 700 mm. in length I i Plain connector, compl, composed ' | |
of items
144 {40U6-13 TU/38 | Przawéd gumowy di. 1700 | 1 I
-005.6016-72 | Polyamide pipe 1700 mm. in length — 1.J-B/8/8 2lacze trhjdrazne kompletne | ,
| BN/3611-06 | skiad poz. 22, 23, 27, 32, 33 1 | 1 EE ERE
145 |PA11PBx2-1,5 | Przewdd poliamidowy di. 2070 i 1 Three-way connector compléte
IN/MPCH/P-634 | Polyamide pipe 2070 mm. in length ' composed of items
146 |PAT1P1541,5-0.8 | Przewdd poliamidowy di. 1950 1] | — | A-1BIM22 Zigcze proste kompletne _
ZN/MPCh/P-69%4 | Polyamide pipe 1950 mm. in length BN/3611-06 | skiad poz 1, 2,15 |1 | {
. Plain connector, compl. composed !
147 |PA1T1PExT-1.1 | Preewéd poliamidowy dl. 1400 1 of items
IN/MPCh/P-6%4 | Polyamide pipe 1400 mm. in length
— | H-8/15/M22 | Zigcze trbjdrozne kompletne
148 |40UG013 TU/3E | Przewdd gumowy di. 850 2 BN/3611-06 | skiad poz. 7, 8, 10, 22, 23, 63 1
-006.6015-72 Hose |-850 | Three-way connector complete
| composed of items
149 |PA11PEx1-1,1 | Przewdd poliamidowy dl. 1250 18 T11{1]1 1
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1250 mm. in lengthJ — | P-6/6/15.1 Zlgcze crierodrozne kompletne |
skiad poz. 7, 8, 10, 60, 61, 76 1
1601PA11P8x2-1,5 | Przewdéd poliamidowy db. 1700 18 1111111 1 Far-way joint, assy consists
IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1700 mm. in lengthj i of items
151 |PA11PBXx1-1,1 | Przewod poliamidowy di. 750 18 T 1LY 1 — | L-6/6/15 Zigcze czterodrozne kompletne
ZN/MPCh/P-6%4 | Palyamide pipe 750 mm. in length BN/3611-06 | sklad poz. 7, 8, 10, 60, 61, 79 1
For-way joint, assy consists of
1521PA11P6x1-1,1 | Przewdd poliamidowy di. 2000 1 iterns
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 2000 mm. in length
— | 444 .65.009 | tgcznik prosty 1
— {A-B/M22 Zigcze proste kompletne B : Adapter
BN/3611-06 |sklad: poz. 22, 23, 24
Plain connector, compl. composed of itemg — | M14x1,5-05-B| Nakretka 1
M-821563 Nut
— [K-15/M22 Ziacze kolankowe kompletne
BN/3611-06 |sklad poz. 7, 8, 9, 10 4
Elbow connector compl. composed
of items
— |M15 Zlacze kolankowe kompletne
BN/3611-06 |skiad: poz. 10, 13 312|133 3 |54
Elbow connector compl. composed of itemsl

A - Uwagi - No Footnote

00 - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications




0606 1032

27.1. INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW *
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING

PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI! 266
N VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP

A X X X

B X X

C X X%

D X

E X

F X

G X

* Stosowaé w samochodach wyprodukowanych po 1.04.1994 roku.



) s

11,12,.22.23,35 _ 7.8,10.1,12,16.73

. pm N et . N X
13 E'I 0 -'f "?L!-Eﬁ-rﬂ

10.12,11. 4,62 '
3u.5ne 69| [

By <5
11,1233

4 77%
: f" ‘-ﬁ'm.nm GETE Y1719, PR (g T ¥ ] 34,
Lf?"‘ 142 "rra nl- 28 25
7.4

\ 11 234 J
L7 E',?e 35 UL

co61 105 51

78 4

8 p3.800L,
95,96 >
2Y4

1 266

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING

0606.1032



INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW

PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING

27.1

266

TEOL'9080




0606.1032

27.1 INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING

266

271

1/5

LGI1

Szt - ﬂu&l‘!ti'_t'f

II_’uz

. §zt_.~cuuntiw

Nr czgici Nazwa czesci ) Nr czeéci Nazwa czesci e o S
No | Part number Deascription / D * : 3 el No.| Part number Description ,.!/ 1__.« « L
alo|alBlcID|E|F|G alcfalslc|olelFiGIH] 1]
1 ]07.1.03 Nakrgtka lacznika 2 17 |Al4c Opaska 88|10/ 814|105
BN/3611-07 | Union nut M-74905b Band
2 |10.1.03 Piersciert zaciskajgcy 2 18182 Podkladka sprezysta 8|6|6 66|66
BN/3611-07 | Clamping ring M-82008 Spring washer |
3 j03.1.03 tacznik kalankawy 1 | 151 05.1.M Koncdwka przewodu 6| 6(7|6|B |74
BN/3611-07 | Elbow connectar 1 BMN/3611-07 | Hase, end - piece ,
i i
4 |08.1.02 Nakretka niska 1 20112.1.01 Sruba oczkowa 21113j21413n
BN/3611-07 | Low nut | BN/3611-07 | Eye bolt '
5 |460.64.027 |Uszczelka 1 21141164122 | Lacznik prosty 1
Seal Plain connector |
i | l
6 |A26cC Opaska 2 22 107.1.0 Makretka lgcznika 2
M-74805 Band BN/3611-07 | Union nut i
7 107.1.02 Nakretka facenika 4 23110.1.01 Piericier zaciskowy 2
BN/3611-07 | Connector nut BMN/3611-07 | Clamping ring
8 [10.1.02 Piercieri zaciskajacy 4 24 | 467.66.108 | Koricdwka oczkowa 1
BN/3611-07 | Clamping ring Eye - end piece i
9 |03.1.01 tacznik kalankowy 1 251444 65.012 | tacznik wéjdrozny 2
BN/3611-07 | Eilbow connector Three way connector
10 |08.1.01 Makretka niska 30(28|30| 30| 32| 2927 26 {01.1.08 Lacznik prosty 1
BN/3611-07 | Low nut BN/3611-07 | Plain connector
11 |480.66.040 | Piericiert oporowy 4745|147 4749147 44 27 |02.7.01 tacznik rojdrozny 412|3|5|b|3]2
Thrust ring BN/3611-07 | Three way connector
12 1203 x 24 Pierscien uszczelniajgcy 47145|47 147 49147 44 28 111.1.01 AL | Uszczelka aluminiowa 32) 21133|35/40| 3418
M-B6961 Seal ring ‘| BN/3611-07 | Aluminium gasket
13 103.2.01 tacznik kolankowy 2121212413 |1 29 1 M12x1.5 Makretka niska 312 2] 34131
BN/3611-07 | Elbow connector M-73109 Low nut
14 |01.2.02 tacznik prosty 3|12|3(3|3|3]|2 30101.2.0 tgcznik prosty 31212]3 4I 211
BN/3611-07 | Plain connector BN/3611-07 | Plain connector
15 101.1.09 Lacznik prosty 1 31112.1.02 Sruba oczkowa 3
BN/3611-07 | Plain connector BN/3611-07 | Eye bolt
16 102.1.07 tacznik trojdrozny 1 32 |467.66.010 | Lacznik prosty 3
BN/3611-07 | Thee-way connector Plain connector
A - Uwagi - No Footnote (3 - Wszysikie - All O - Odmiany - Modyfications




0606.1032

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 27.1 2/5
L : : _ Szt. - Quantity = 2 q b3 : Szt.-Quantiy _
oz} Nrczesci HHIWIF‘I?&EI /c} - > oz r czgsci azwa czgéci /FC} I -
No | Part number Description — |- - i1 No.| Part number Description ! M e, B D
alC|AlBIC|D|E[F|GIHII Y AILJ/AIBICIDIEIFIGIH|IY
33 [467.66.006 |Pierscien zacinajacy 28, 48 | M10x75-5,8-B] Sruba 1 !
Clamping ring M-82101 Balt !
34 1467.66.005 |Nakretka igcznika 78 49 |444.62.065 | Wspornik pompy hamulcowe] 1 ’
Connector nut Brake master cylinder consale
35 |101.1.06 kacznik prosty 1) 50 | M8-5-B Nakretka B
BN/3611-07 | Plain connector | , M-B2144 Nut
' N , -
36 {359.11.115 |Uszczelka 6 | B 51 | M10x30-5,8-8| Sruba |2 ; -
Seal | . M-82105 | Boht ; ~ ‘
37 |M10x30-58-B | Sruba 12 i 52 |B330¢ Opaska 1 [
M-82242  |Bolt , M-74905 | Band
|
38 |10.2 Fodkiadka sprezysia 21|27\ 27 |21 |21)19| ! 53 | 43655.005 | Skobelek 1
M-82008 Spring washer | : Staple ; r
335 |M10-5-8B Makretka 17 54 144462155 | Uchwyt przewodu 111 |
M-82144 Nut 1 i Conduit holder |
40 1444 85267 Wspornik zhiornikdw powietrza 2 [ 55 1444 65.003 | Uchwyt 222121211
Welded bracket J ] Hoider
| |
41 |444.65268 | Szelka kompletna |2 | 56 | 444.66.032 | Uchwyt przewodu sprezarki 2
Strap complet [ , ; Conduit hoider
42 [B170c Opaska | 1312 (3|34 |3 |3 57105 Podkiadka okragla 2
M-74805 Band M-82005 Round washer ]
43 |12 x 14 Zawleczka 4 58 | M12x1.56 Korek 1 11111 2
M-B2001 Split pin ZN/06-08059 | Plug |
44 |88x60/53 Sworzef 2 59 | 444.62.034 | Tulejka 30, 2230| 34/ 32 3u 14
M-83001 Pin Sleeve
45 |M10x25-58-B | Sruba 4 60 | 467.66.003 | Nakrgtka lacznika 26/ 1926/30/28| 2617
M-82242 Bolt Union nut
46 144462058 |Wspornik mechanizmu wspomaga- 61 | 467 66.004 | Piericien zacinajacy 26/ 1926/ 30/28| 26 17
jacego 1 Clamping ring
Assisting mechanism console
62 |510.62.002 | Nakretka lgcznika 3|12{3|3|3|13|2
47 |B225¢c Opaska 21212 122|213 Connector nut
M-74305 Band

& - Uwagi - No Footnote

- Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications




0606.1032

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 271| 3/5
L N Szt. - Quantity |P . - Szt.-Quantity
ozy Nrczedci Nazrwa czedci ;7—,;'—;'_—__': e e | 0 Nr czedci Nazwa czesci / n < P T
No | Part number Description 2 e MRS R e T No.| Part number Description - :
alCcialelc|p|elFlGg|H]|1 |4 alu|allc|ple|F I
163 |467.66.015 |tacznik tréjdrozny 1 78 |502.13.20 | Czujnik spadku ci¢nienia 2 !
Three - way connector Pressure drop sensor ]
I
|64 1467.66.017 |ktacznik trdjdrozny 2 79 | 467 66.009 | tacznik prosty 213|2]|212|2
Three - way connector Plain connector I
|65 |B8.03.011.0 |Zlacze kontrolne 3 80 | 467.66.014 | Lacznik kolankowy 41 3/4/4/4: 4|3
Connection, check pipe Elbow connector . ' |
I )
66. |501.13.20 Czujnik wzrostu ci$nienia 1 111111 81|C Kapturek detki 1 |
Pressure increase C-94300/103 Cap, air valve |
167 |44466.043 |Tulejka 2(1(3 121313 82 | 444 65.009 | Lacznik prosty 1 ,
Sleeve 4 Plain connector
68 |467.66.007 |Lacznik prosty 12|16 1215|13112| 6 83 | M14x1,5-0,5-B Nakretka niska 1
Plain connector M-82153 Low nut
69 |469.66.040 tacznik trdjdrozny 2 84 | MBx80-5,6-B | Sruba 4
Three - way connector M-82241 Balt
70 |467.66.018 bgcznik wréjdrozny 111|112 |2 85 | 444 66.034 | Sruba 4|12{65|/4| 2|6
Three - way connector Bolt
71 |411.64.128 Sruba lgcznika 1 B6 | 444.66.033 | Sruba 4/ 4/ 2|46 2
Connector bolt Bolt
72 151062027 Uszczelka 2 87164 Podkladka okrggla 41 216 4] 4|10
Seal M-82005 Round washer
73 |411.64127 Koficéwka oczkowa M12x1,5 1 88 161 Podkladka sprgzysta 1209112 1414] 12
Eye - end piece M-82008 Spring washer
74 155864 006 Tulejka przewodu 2 89 | M6-5-B Nakretka 15 1117117} 17 19
Conduit sleeve M-82144 Nut
75 |444.62.033 Tulejka 221212 |4 |2 )2 90 | M6x50-5,8-H Sruba 2 212/ 4|2
Sleeve M-82101 Bolt
76 |467.66.02 Tulejka przewodu 28|28{30 128 28 | 28|16 91 MEHE-E.B-EL Sruba 11250 A
Conduit sleeve M-B2215 Balt
77 IM18Bx1.6 MNakretka niska 45|4|4|414 |5 92|D18 Skobelek 1
M-73109 Low nut S-76085 Staple
’ | 1
| | 1|
' I
1
|

4 - Uwagi - No Footnote

1 - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications




INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW

0606.1032

Round washer

Polyamide pipe 815 mm in length

PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 27.1
L Szt. - Quantity ] Szt.-Quantity
0z Nr czedci Nazwa czedci / B S e T Poz| Nr czesci Nazwa czesci 5 :
No | Part number Description s S D P No.| Part number Description -
AlC C E £ F |G
93 |411.64.028 |Koricdwka oczkowa 1 1 107 {MB0-T/05p- | Wskaznik cisnienia 1
Eye - end piece Wsz-P60.86 24V] Pressure gounge
94 |44465.005 |Korcéwka oczkowa 2 3 108|20x206-b | Zbiornik powietrza
Eya - and piscs BN-3617-05 | Air reservoir
7 g +3 1091444 66.219 | Przewdd: sprezarka -
95 |9.3x 2.4 PIHEC‘IEﬁ uszczelniajgcy 3 4 -przewéd elastyczny
M-86961 Seal ring Conduit: compizssor - hose
96 |455.64.022 | Pierscieri oporowy 2 4 1101411.64.107 | Prawédd gumowy
Thrust ring Hose
97 1A12x6 Przelotka 1 1111444 65.220 PI'Z'EWL‘H'.‘I metalowy kpl. 1
BN/3688-01 | Grommet Pipe, assy
— |444.66.271 | Przewdd metalowy kpl. 1
98 |444.66.035 |Sruba 2 Pina sty
Bolt
112|PAT1P8x2-1,5 | Przewdd poliamidowy dl. 1750 (111
99 |01.1.02 tacznik prosty 5 5 IN/MPCh/P-634 | Polyamide pipe 1750 mm in length
BN/3611-07 | Plain connector
— |PA11PBx2-15 | Przewdd poliamidowy di. 2050
100IM22x1.5A | Korek IN/MPCh/P-634 | Polyamide pipe 2050 mm length
£147 080008 Mug 113]444.65.004 | Przewsd metatowy 1
101]469.66.003 |Wkiadka 5 g =
Insert 114|PA11P15x1,5-0.8] Przewéd poliamidowy dl. 2400 1|1
IN/MPCh/P-8%4 | Polyamide pipe 2400mm in length
102]467.66.021 |tacznik wéjdrozny 3 3
Three way connector — I 4 Przewdd poliamidowy dl. 500
Polyamide pipe 500 mm in length
103|444.65.020 |Link
Bata 115|PA11P12:1,5-0,8| Przewéd poliamidowy di. 400
ZN/MPCh/P-594 | Polyamide pipe 400 mm in length
104]|S-Zn 3,2x22 Zawlecﬂ‘(a 161" * " |Przewdd poliamidowy di. 1100
M-82001 Cotter pin Polyamide pipe 1100mm in length
105(411.66.086 |Lacznik czterodrozny 17" ” " | Przewdd poliamidowy dl. 450 112
Four - way connector Polyamide pipe 450 mm in length
106|8.4 Podkladka ﬂkfﬁglﬂ 1s|"” " o Przewdd pol iEI'l"tidDW"pl’ di. B15

£ - Uwagi - No Fooinate

L] - Wszystkie - All

2 - Odmiany - Modyfications




0606.1032

INSTALACJA PNEUMATYCZNA WSPOMAGANIA HAMULCOW 266
PNEUMATIC SYSTEM OF BRAKES ASSISTING 271 | 5/8
Szt. - Quaatity L Szt.-Quant;./
oz Nrczedci Nazwa czesci /D < R oz| Nr czesci Nazwa czesci /’J S mea———
No | Part number Description - e e e No.| Part number Description ke -
alo|alB|c|plE|F|G alulalBlc|D|E|F G |H]|I
119|PA11P6x1-1,1 | Przewdd poliamidowy di. 1500 1121 1111 134 |PA11P12x1,5-0.8| Przewéd poliamidowy di. 300 1 ' | ’
IZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1500 mm in length IN/MPCh/P-634 | Polyamide pipe 300 mm in length 1 | ||
120 |PA11P12x1,5-0.8 | Przewdd poliamidowy db. 1650 1 1351444 .64.010 | Przewdd gumaowy 21212121112 | 1
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1650 mm in length Hose
121 |PA11P6x1-1,1 | Przewdd poliamidowy dl. 480 21112|3|2]|2 136 |PA11P12x1,5-0 8| Przewéd poliamidowy dl. 2350 1 |E |
ZN/MPCh/P-6% | Polyamide pipe 480 mm in length IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 2350 mm in length E , i
1221444 66.0566 | Przewdd gumowy db. 1500 1 137 PAT1P12x1 5.0.8| Przewdd poliamidowy di. 2820 1 I
Hose 1500 IZN/MPCh/P-8%4 | Palyamide pipe 2820 mm in length '
123|444 65.057 | Przewdd gumowy dl. 1250 1 138|PA11P6x1-1,1 | Przewdd poliamidowy dl. 900 21112121212
Hose 1250 IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 900 mm in length
124 |PA11PBx1-1,1 | Przewdd poliamidowy di. 1100 1 T12{1]1 1391 » * | Przewdd poliamidowy di. 2600 o O 0 5 R
IN/MPCh/P-6%4 | Polyamide pipe 1100 mm in length Polyamide pipe 2600 mm in length :
125 |PAT1P12x1 5-0.8 | Przew6d poliamidowy dl. 480 1 140 |PAT1P12x1.5-0.8| Przewdd polismidowy dl. 1650 1
ZN/MPCh/P-654 | Polyamide pipe 480 mm in length IN/MPCh/P-694 | Polyamide 1650 mm in length
126" Przew6d poliamidowy di. 980 1 141 |PA11P6x1-1,1 | Przewdd poliamidowy dl. 1800 1
Polyamide pipe 980 mm in length ZN/MPCh/P-6%4 | Polyamide pipe 1800mm in length
127 |PA11P12x1 5-0.8 | Przewdd poliamidowy dl. 260 1 1421" " “* | Przewdd poliamidowy di. 1800 1
IN/MPCh/P-694 | Polyamide 260 mm in length Polyamide pipe 1800 mm in length
128 |PA11P12x1,5-0.8 | Przewéd poliamidowy di. 1030 1 g a8 e O
IN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 1030 mm in length
— ” " | Przewéd poliamidowy di. 1150 1 1
Polyamide pipe 1150mm in length
129 |PA11Px1-1,1 Przwéd poliamidowy di. 250 21112212 |21
ZN/MFCh/P-694 | Polyamide pipe 250mm in length
130 |PA11P12x1,5-0.8 | Przewéd poliamidowy di. 760 1
ZN/MPCh/P-694 | Polyamide pipe 760 mm in length
131|444.62.213 | Przewdd kpl 1
Pipe, assy
132 |PAT1PBx1-1,1 | Prewdd poliamidowy di. 4200 1
IN/MPCh/P-654 | Polyamide pipe 4200 mm in length ‘
1 " ° Przewdd poliamidowy di. 4500 1
Polyamide pipe 4500 mm in length

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - Al

O - Odmiany - Modyfications




0606.1032

27.2. DWUOBWODOWY MECHANIZM WSPOMAGAJACY
BRAKE DOUBLE - CIRCUIT SERVO - MECHANISM



ZE01°9030

_—76

/?5

A
3

58

DWUOBWODOWY MECHANIZM WSPOMAGAJACY
BRAKE DOUBLE - CIRCUIT SERVO - MECHANISM

27.2

266




0606.1032

DWUOBWODOWY MECHANIZM WSPOMAGAJACY 266
BRAKE DOUBLE-CIRCUIT SERVO-MECHANISM 27.2 1/3
Szt. - Quantity 1 Szt.-Quantit
Poz. Nr czesci Nazwa czesci / o4 — » bu:. Nr czeéci Nazwa czesci /’iD > = :‘
No Part number Description T e T e No.| Part number Description : o
aldlalele|p Aldlalslc|p
1| HM12.11 Pierscien zabezpieczajgcy 3 15 | 895.800.200.4 Widelki 1
Procetive ring Fork
2 | HM 1212 Oslona 1 16 | 6.1 Podkladka sprezysta 4
Casing M-82008 Spring washer
3 | 702.10.206 Opaska zaciskowa 1 17 | M6-5-B Nakretka 2
Band, clin M-82144 Mut
|'
4 | 893.200.190.4 Kréciec 1 18 | 462.196.391.4 Rura 1
Pipe adapter Tuba
5 | 811.401.099.4 Pierscien uszczelniajgcy 1 19 | 897.080.040.4 Pierscien uszczelniajgcy .0 " 2 |
Seal ring Seal ring type .0 " I
6 | 632.03.172.04.0 Obudowa 1 20 | HM 12.08 Uszczelka 1
Assister housing Seal ring
7 | M10x30-8,8-B Sruba 6 21 | 832.03.015.02.0 Przegroda kompletna 1
M-82105 Balt Buffle, complete
8102 Podktadka sprezysta 8 22 | M10x60-88-B Sruba 2| |
M-82008 Spring washer M-82105 Balt
9 |4x22 Zawleczka 2 . 23 | 632.03.179.04.9 Pierscien uszczelniajacy 1
M-82001 Split pin | Seal ring
10 | M6x18-5.8-8B Sruba 2 | 24 1 632.03.176.04.0 Pierécier dociskowy 1
M-82106 Bolt | Clamping ring
11 | 810.601.076.4 Sworzer 1 ‘ 25 | 897.081.220.4 Pierscien uszczelniajgcy O " 2
Pin ! | Seal ring type .0"
12 | 462.196.710.4 Diwignia 2| | | 26 | 462.902.626.4 Tiok 1
Lever | Piston ' |
; | f
13 | 2bz Pierscien osadczy sprezynujacy 1 ' 462.196.394.4 Rura 1
M-B5111 Retaining ring {| Tuba 19
14 | 462.196.420.4 Przegub 1 i — | 895.135.010.4 Pierécien prowadzacy 1
Articulated joint | Guide ring
]

& - Uwagi - No Footnote

[ - Wszystkie - All

O - Ddmiany - Modyfications




0606.1032

DWUOBWODOWY MECHANIZM WSPOMAGAJACY 266
BRAKE DOUBLE-CIRCUIT SERVO—MECHANISM 27.2 2/3
: Szt. - Guantity L ! Szt.-Quantity
Poz. Nr czesci Nazwa czesci /D . oz Nr czeéci Nazwa czesci /D - i
No Part number Description s - : No.| Part number Description —= -
: AlUlA|B|C|D AlUla|B|C|D
27 | 897.080.060.4 Pierécieri uszczelniajacy .0 " (29,2 x 3) 1 41 | M10-5-B Nakretka 5
Seal ring, typ .0 " M-82144 Nut
28 | 897.157.260.4 Pierscieri uszczelniajgcy 1 42 1 11.1.04 Uszczelka 1
Seal ring BN/3611-09 Gasket
29 | F462.902.623.2 Thok 1 43 | 01.1.08 Korpus lgcznika 1
Piston BN/3611-07 Connection, one-way pipe straight
30 | 896.033.300.4 Sprezyna 1 44 |1 10.1.02 Pierscier zaciskowy 2
Spring BN/3611-07 Ring. gland
31 | 462.197.651.2 Pokrywa 1 45 | 07.1.02 Nakretka 2
Cover BN/3611-07 Mut
32 | M8x14-88-8 Sruba 6 46 | HM 12.05 Rura 1
M-82105 Bolt Tuba
33|82 Podkladka sprezysta 6 47 | 462.197.040.4 Zlgcze 1
M-B2008 Spring washer Threaded joint
34 | HM 12.03 Podkladka 4 48 | 896.016.360.4 Sprezyna 1
Washer Spring
35 | HM 12.02 Obejma gdrna 1 49 | 899,500.310.2 Zawor 1
Band, upper clamping Valve
36 | 462197571 .4 Cylinder 1 50 | 897.070.620.4 Pieréciert uszczelniajgey O " 1
Cylinder O-Seal ring
37 | HM 12.07 Uszczelka 1 51 | 462.197.140.4 Gniazdo zaworu 1
Gasket Valve seat
38 | HM 12.04 Uszczelka 1 52 | 895.107.990.4 Podkiadka 20
Gasket Washer
39 | M6x6 5-A Wkret 2 53 | 896.026.590.4 Sprezyna 1
M-82227 Screw Spring
40 | HM 1201 X Obejma dolna 1 54 | 897.080.050.4 Pierscieri uszczelniajgcy »O " (34,2 x 3) 2
Band, lower clamping O-Seal ring

& - Uwagi - No Footnote

] - Wszystkie - All

& - Odmiany - Modyficatians




0606.1032

DWUOBWODOWY MECHANIZM WSPOMAGAJACY 266
BRAKE DOUBLE-CIRCUIT SERVO-MECHANISM 27.2 3/3
L : ] Szt. - Quantity L ) Szt.-Quantity
oz. Nr czeici Nazwa czesci / D ;. - ' > 0z, Nr czesci Nazwa czesci / G_*I—_I-
No Part number Description i — No.| Part number Description ——r—7—1
Al0|lA|B|C|D AlU|laA|B|C|D
b5 | F462.902.620.4 Tlok 1 69 | 462.197.712.4 Diwignia 2
Pistan Lever
b6 | 40W Pierscieri osadczy sprezynujacy 1 70 | 3.2x18B Zawleczka 4
M-85111 Retaining ring M-82001 Split pin
57 | 462.197.150.4 Przegroda 1 71 | 810.601.116.4 Swaorzen 2
Buffe Pin
58 | 897.080.400.4 Pierscieri uszczelniajgcy ~O " (20,3 x 2.4) 3 72 | M10x35-14H Wiret dociskowy 1
0-Seal ring M-82276 Set-Screw
59 | 896.027.080.4 Sprezyna 1 73 | 781.10.011.043 Pierdcieri uszczelniajgey .0 " (9.3 x 2,.4) 1
Spring Seal ring, type .0 "
60 | 899.502.793.2 Zawor 1 74 | HM 12.09 Pierscieri oparowy 1
Valve Ring, thrust
61 | F462.196.012.4 Obudowa 1 75 1 09.1.03 Pierscieri oporowy 2
Housing BN/3611-07 Ring, thrust
62 | HM 1210 Podkladka 2 76 | 081.01 MNakretka niska 2
Washer BN/3611-07 Low nut
63 | 897.080.330.4 Pierscien uszczelniajgcy .0 " (46,2 x 3) 2 77 |1 021.07 tacznik trojdrozny 1
Seal ring, type .0 " BN/3611-07 Three-way joint
64 | MBx35-4.8-B Whkret 2 78 | 632.03.184.04.9 Nakretka 1
M-82227 Screw Nut
65 | 895.180.800.4 Podkladka 1 79 | HM 12,06 X lub Odpowietrznik N/
Washer or FB59.450 1204 X | Vemt a2
66 | 8B96.019.870.4 Sprezyna 1 — |HM 12.00 Dwuobwodowy mechanizm wspomagajacy
Spring kompletny Sklad poz. 1 - 78 1
Brake double-circuit servo-mechanism,
67 | 462.908.620.2 Thok 1 complette (items 1 - 78)
Piston
— | A-15/M22 Zlgcze proste jednostronne kompl. Sklad poz, 42-44 1
68 | 897.080.360.4 Pierscieni uszczelniajgcy -0 " (39,2 x 3) 1 Uniloteral simple joint-composition, items 42-44
Seal ring type ,O"

A - Uwagi - No Footnote

Ll - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications




0606 1032

27.3. DWUOBWODOWY ZAWOR ZABEZPIECZAJACY
DOUBLE - CIRCUIT SAFETY VALVE



27.3

266

DWUOBWODOWY ZAWOR ZABEZPIECZAJACY
DOUBLE - CIRCUIT SAFETY VALVE

0606.1032



0606.1032

DWUOBWODOWY ZAWOR ZABEZPIECZAJACY

266
DOUBLE-CIRCUIT SAFETY VALVE 27.3 n
d Szt. - Quantity L i Szt.-Quantity
oz. Nr czedci Nazwa czeéci oy e o 0z, Nr czeéci Nazwa czedci Z D_ | e =
No Part number Description T No.| Part number Description e
AlO|A|B|C|D AlJIaA|B|C|D
1 | 54.20.200.4 Obudowa 1 — | 54.20.206.4 Podkladka regulacyjna 20
Valve housing Shim
2 | 54.20.203.4 Tiok 1 15 | 37.01.306.4 Pierdicien O (18,72 x 2,62) 2
Piston O - ring seal
3, 564.20.100.2 Zawdr kompletny 2 16 | 54.20.205.4 Korek 2
Valve Plug
4 | 3610204 4 Pierscier sprezysty 2 17 | 37.04.228.4 Ostona 2
Spring ring Shield i
5 | 36.02.205 .4 Sprezyna stozkowa 2 — | 54.20.030.0 Dwuobwodowy zawdér zabezpieczajgcy 1
Tapered spring Double-circuit safety valve
6 | 37.01.2454 PierScien O (29,2 x 3) 2
0O - ring seal (29,2 x 3)
7 | 54.20.208.4 Podkladka 2
Washer
8 | 36.01.228.4 Sprezyna 2
Spring
9 | 37.01.2684 Pierscien O (40x 2) 2
Q - ring seal
10 | 54.20.202.4 Gniazdo korka 2
Plug seat
11 | 37.01.247 .4 Pierécien O (11,3 x 2,4) 2
Seal ring :
12 | 54.20.204 4 Tlok 1
Piston
13 | 36.01.256.4 Sprezyna 2
Spring
14 | 54.20.207.4 Podkladka regulacyjna 20 |
Shim
|

A - Uwagi - No Footnote

0 - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications



0606 1032

27.4. ZAWOR HAMOWANIA PRZYCZEPY
TRAILER BRAKE VALVE

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI| 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 2686
SUBGROUP
s| 2| 8 g slEl 2l 2] 8|9 =
S| 8| 8 8|8|8|8|8|&]s
A X | XX |x1x1xIxX121'x1 x| x




27.4

266

ZAWOR HAMOWANIA PRZYCZEPY
TRAILER BRAKE VALVE '

0606.1032



0606.1032

ZAWOR HAMOWANIA PRZYCZEPY 266
TRAILER BRAKE VALVE 274 1/2
F — N -~ Szt. - Quantity L I o : Szt.-Quantity
oz. rcz azwa czedci " oz r czeéci zwa czeici
No Part number Description G« —{ |No.] Part number Description O >
AlOd|alBlc|D Oja|jB|C|D
1 |J]AL3x8 Nit 1 — | 45.10.2054 Pokrywa 1
M-82952 Rivet Caver
2 | 63.11.207.4 Podkladka 1 15 | M10-5-B Nakretka 211
Washer M-82153 Nut
337032214 Membrana 1 16 | 896.014.820.4 Sprezyna 1
Diaphragm Spring
4 | 45.10.229.4 Odpowietrznik 1 17 | 45.10.212.4 Talerzyk przepony 1
Vent Diaphrogm disc
5 | 2n6 x 22 Kolek 1 18 12 Piersciert osadczy sprezynujacy 2
M-B85021 Pin M-85111 Retaining
6 | 45.10.210.4 Prowadnik 1 19 | 456.10.213.4 Talerzyk przepony 1
Slider Diaphrogm disc
7 | 45.10.220.4 Opaska 1 20 | 45.10.105.2 Przepona 1
Band Diaphrogm
8 | 45.10.2304 Pierécieri zabezpieczajgcy 3 21 | 45.10.2184 Suwak sterujgcy z pierécieniem 1
Protecting ring Control slide with ring
9 | 37.04.229.4 Oslona 1 22 | M6x16-6.8-B Sruba 4
Shield M-82105 Bolt
10 | 45.10.221 .4 Opaska 1 23 | 61 Podkladka sprezysta 4
Band M-82008 Spring washer
11 | M10x50-6.8-B Sruba 3|4 24 | 897.080.140.4 Piersciert ,O" (17,3 x 2.4) 1
M-82105 Baolt O-seal ring
12 | 10.2 Podkiadka sprezysta 5 25 | 45.10.223.4 Pieréciert zaworowy 1
M-B2008 Spring washer Ring, valve
13 | M10x30-6.8-B Sruba 1 26 | 471.200,055.4 lub | Przegroda 1
M-82105 Bolt or 471.200.053.4 | Partition
14 | 45.10.106.2 Pokrywa z pierScieniem 1 — ] 45.10.204 4 lub Przegroda 1
Cover with ring or F471.200.055 Partition

A - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications




0606.1032

ZAWOR HAMOWANIA PRZYCZEPY 266
TRAILER BRAKE VALVE 27.4 2/2
Szt. - Quantity 5 Szt.-Quanti
Loz. Nr czedci Nazwa czedci o < an. Nr czedci Nazwa czedci / o« 2 =y
No Part number Description No.| Part number Description
, Al0lAlB|C|D Al0|alBle|D
27 | 897.011.500.4 Pieréciert uszczelniajgcy 1 41 151.10.211.4 Pier§cieri oporowy 1
Seal ring Ring, thrust
— | 37.01.2284 Piersciert .O" (64 x 1,4) 1 42 | 45.10.228.4 Pakrywa 1
0-seal ring Cover
28 | 37.01.2454 Pierécied .0 (29,2 x 3) 31 — | 45.10.020.0 Zawdr hamowania przyczepy kompl. 17 1
O-seal ring Trailer brake valve complete
— | 37.01.301 .4 Piersciert .O" (28,17 x 3,53) 2 — | 45.10.015.0 Zawdér hamowania przyczepy kompl. 18 1
O-seal ring Trailer brake valve complete
34 | 897.010.600.4 Uszczelka 1
Gasket
— | 37.01.211 .4 Uszczelka 1
Gasket
35 | 36.01.224 4 Spreiyna 1
Spring
36 | 45.10.222 4 Talerzyk sprezyny 1
Spring-cup :
37 | 45.10.203.4 Obudowa dolna 1
Lower housing
— | 45.10.202.4 Obudowa dolna 1
Lower housing
38 | HZH 3.05 Pierécieri uszczelniajgcy 1
Seal ring
39 | M10 x 30 Wkret dociskowy 1
M-82314 Set screw >
— | M10x30-5.6-B Wkret dociskowy 1
M-82273 Set screw
40 | 37.01.249.4 Piersciert uszczelniajgcy .0 " 1
Seal ring, type 0"

A - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

& - Odmiany - Modyfications




0606 1032

27.5. DWUOBWODOWY ZAWOR PRZEKAZNIKOWO - STERUJACY
DOUBLE CIRCUIT CONTROL VALVE

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
ol 81 8 =l sl &l2lEl82)| =
glg|8|8|8(8|2|8|8|8|8
A XIXIXIX| %] X1 X X | X | X




27.5

266

DWUOBWODOWY ZAWOR PRZEKAZNIKOWO-STERUJACY
DOUBLE CIRCUIT CONTROL VALVE

0606.1032



0606.1032

DWUOBWODOWY ZAWOR PRZEKAZNIKOWO - STERUJ ACY 266
TWO - WAY RELAY - CONTROL VALVE 275 | 1/2
Szt. - Quantity I ) Szt.-Quantity
Poz. Nr czesci Nazwa czedci / o< > Poz Nr czesci Nazwa czeéci o m—
No Part number Description = el Noel] Part numbaer Dascription S
A|AIB|C|D LAIAIB|C|D
1143.11.101.2 Obudowa dolna z podkladkg 1 15| 810.518.026.4 Pierscier osadczy sprezynujacy 1
Valve lower housing with washer Retaining ring
21810.126.062.4 Sruba 4 16| 43.11.103.2 Ttok 1
Bolt Piston
3| 810.138.002.4 Wikret 2 17| 36.01.278.4 Sprezyna 1
Screw Spring
41 43.11.102.2 Odpowietrznik 1 18 | 43.11.2134 Talerzyk sprezyny 1
Vent ; Spring cup
51 37.01.2204 Pierécieri uszczelniajacy 1 19| 43.11.104.2 Zawobr 3 ¢
Seal ring . Valve
6] 37.01.296.4 Pierscieri 0" (13#23.5) 2 20| 43.11.204.4 Tiok 1
“0" Seal ring (13%3,58) Piston
7] 891.501.830.4 Nakretka 1 21| 37.01.298.4 Pierscien "0" (56,75%3,53) 2
Nut "0" Seal ring (56,75x%3,53)
8137.01.217 .4 Piersciert "0" (15,3x2.4) 1 22| 36.02.217.4 Sprezyna stozkowa 1
“0" Seal ring (15,3%x24) Tapered spring
91|43.11.216.4 Piersciert mocujgcy 2 23| 43.01.1004 Pierscien sprezyny 1
Fixing ring Spring ring
10 | 37.03.206.4 Przepona 1 24 | 43.11.2054 Tiok 1
Diaphragm Piston
11 | 811.401.057.4 Pieréciert uszczelniajgcy 1 25| 43.11.203.4 Tiok 1
Seal ring Piston
12 | 43.11.100.2 Obudowa Srodkowa 1 26 |- 891.200.700.4 Sruba regulacyjna 1
Middle housing Adjusting screw
13 ]| 37.01.238 4 Piersciert "0 (101,27x2,62) 1 27| 43.11.2144 Talerzyk sprezyny 1
“0" Seal ring {101,27=2.62) Spring cup
14 | 37.01.305.4 Pieréciert "0" (18,72x2,62) 2 28 3+E.D1.EEE.4 Sprezyna 1
“0" Seal ring (18,72x2,62) Spring

A - Uwagi - No Footnote

0 - Odmiany - Modyfications




0606.1032

DWUOBWODOWY ZAWOR PRZEKAZNIKOWO - STERUJACY 266
TWO - WAY RELAY - CONTROL VALVE 27.5 2/2
[P — . - Szt. - Quantity] i o - . < Szt.-Quantity
oz. r czedci azwa czesci m———— 0z r czesci Bzwa czesci i
No Part number Description "-/-] i s Mol Part number Description "/ o i 2
aialBlc|D alalslc|p
29 | 37.01.299.4 Pierécie 0" (94,85x3,53) 1
0" Seal ring (94,85%3,53) | 4 '
i :
20 | 37.01.303.4 Piersciert 0" (47,29%2,62) 1 [ |
0" Seal ring (47,29%2,62) | ] [
|
31 | 810.618.033.4 Serscient osadczy sprezvnujgoy ‘!_f ‘ |
Retaining ring If - |
i |
32 | 810.126.072.4 Sruba . i I
Bolt | [ | |
; |= :
34 | 810.304.017.4 Nakretka 6/ | 1
Nut ’ |' |
35 | B10.126.069.4 Sruba 2 |
Balt
36 | 37.01.28B7.4 Pierscien "0” (6,07x1,78) 1
"0" Seal ring (6,07%1,7B)
— | 43.12.010.0 Dwuobwodowy zawér przekainikowo - 1 |

sterujacy kompletny (Nr: 1-36)

Double - circuit contral valve, compl. (items: 1-36)

A~ Uwagi - No Footnote

0 - Odmiany - Modyfications




0606 1032

'

27.6. REGULATOR CISNIENIA
AIR PRESSURE REGULATOR

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZ! 266
W VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
- o o - ™~ ™ [Ty /=] o
3| 8| 8|8|8|& s8] 8|8|58
A X | x X | x | x| x| x| x| x| x
B X




C¢EO0L'9080

REGULATOR CISNIENIA

AIR PRESSURE REGULATOR

27.6

266




0606.1032

REGULATOR CISNIENIA 266
AIR PRESSURE REGULATOR 27.6 1/2
L ; ' - Szt. - Quantity L . . Szt.-Quantity
oz. Nr czedci Nazwa czgéci /_/C}_-l_- _._ oz Nr czesci Nazwa czesci o 1_: _'"'"'h
No Part number Dascription —f e ————— No.| Part number Description ———
i AlOlA|B|C|D diaA[B|C|D
1 | M10x35-5.6-B Sruba 1 13 | 51.10.103.2 Gniazdo 1
M-82304 Bolt Seat
2 | M10-5-B Nakretka 1 14 | 36.01.234.4 Sprezyna 1
M-82153 Nut Spring
— | M10-5-B = Nakretka 1 15 | 51.10.227 .4 Trzpieri zaworu 1
M-82144 Nut Valve spindle
35110211 4 Pieréciei oporowy 1 — 151.10.222.4 Trzpieri zaworu 1
Ring. thrust Valve spindle
4 | 37.01.2494 Pierscien ,0" (6,3 x 2,4) 1 16 | 37.05.216.4 Zawor 2
O-seal ring Valve
5 | 51.10.2184 Miseczka 1 17 | 51.10.2124 Trzon zaworu 1
Cup Valve stem
6 | 37.07.207.4 Piersciert uszczelniajgcy 1 18 | 51.10.205.4 Tiok 1
Seal ring Piston
7 151102024 Obudowa gérna 1 19 | 891.650.016.4 Nakretka skrzydelkowa 1
Upper housing cover Wing-nut
— 1 51.10.201 4 Obudowa gérna 1 — | 891.650.026.4 Nakretka skrzydelkowa 1
Upper housing cover Wing-nut
8 | 897.080.460.4 Pierscieri uszczelniajgcy .0 " 1 20 | 88.10.202.4 Podwieszka 1
O-seal ring Hanger
9 | 895.361.430.4 Talerzyk naciskowy 1 — | 51.10.224 .4 Podwieszka 1
Pressure disc Hanger
— | 51.10.216.4 Talerzyk naciskowy 1 21 | 37.07.206.4 Uszczelka 1
Pressure disc Seal
10 | 36.01.227 .4 Sprezyna 1 22 | 51.10.206.4 Ztgcze 1
Spring Coupling
— | 36.01.233.4 Sprezyna 1 23 | 22 AL Uszczelka 1
Spring BN/3611-09 - Seal
11 | 37.02.203.4 Pier§cieri uszczelniajgcy 1 24 | 37.01.222 4 Pierscien .0O" (10,8 x 1,8) 2
Seal ring Ring, sealing O
12 |12W Piericieri osadczy sprezynujgcy 1 25 |1 51.10.207 4 Trzpiefi zaworu 11
M-85111 Retaining ring Valve spindle

. 5 Uwagi - No Footnote

[l - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications




0606.1032

REGULATOR CISNIENIA - 266
AIR PRESSURE REGULATOR 27.6 2/2
v _ Szt. - Quantity Szt.-Guantit
Lu:‘ Nr czesci Nazwa czesci _/MD Y Luz. Nr czesci Nazwa czesci Dz* _-___"!_'i_-!!__hl %
No Part number Description —t—r—1—1—717— |No.| Part number Description ——
. AlDO|A|B|C|D AlUlAIB|C|D
26 | 36.01.225.4 Sprezyna 1 43 | 51.10.203.4 Obsada zaworu 1
f Spring Valve holder
27 | 832.011.720.4 Kolek 1 44 | 37.01.214 4 Pierscieri ., O (40 x 3) 1
Dowel Seal ring O
28 | AM12x1.,6 Korek 1 45 | 37.07.205.4 Pierécien uszczelniajgcy 1
ZN/MPM/06-08059 | Plug Seal ring
29 | 12AL Uszczelka . 1 46 | 51.10.208.4 Zawor 1
M-73152 Seal Valve
30 | 51.10.200.4 Obudowa 1 47 | 6.1 Podkladka sprezysia 1
X Regulator housing M-B2008 Spring washer
31 | 51.10.105.2 Zawbr 1 48 | M6-5-B Nakretka 2
Vale M-B2144 Nut
32 | 36.02.204 .4 Eprgriyna 1 49 | 6.2 Podkladka sprezysta 1
Spring M-82024 Spring washer
33| 51.10.221 4 Sitko 1 50 | 36.01.2354 Sprezyna 1
Strainer ' Spring
34 | 37.01.2484 Pierscieri uszczelniajgcy .O" 1 51 | 895.100.700.4 Podkladka
Ring, sealing O Washer
— | 37.01.274.4 Pierécieft O ” (16 x 35) . 1 W) IOCITA Fpe <4
-l fing or 895.102.890.4 | Washer
30 | 4753040204 ;’I‘;‘;H 1 52 | 37.01.204.4 Pierécieri , 0" (52 x 3) 1
Seal ring .0 " (52 x 3)
— | BLIG215A ol 1 53 | 51.10.204.4 Obudowa dolna 1
Lower housing
.10.209.
0 | SnA880 ;’;ﬂﬂpﬁi‘;}‘;’“ 1 — | 51100210 Regulator ciénienia kompletny 1
Air pressure rgulator, complete
37 | 36.01.237 4 '
giﬁg"a 1 — | 51.10.015.0 Regulator cisnienia kompletny 1
Air pressure regulator, complete
38 | 51.10.220.4 Podkladka 1
Washer
39 |18W Pierscieri osadczy sprezynujgcy 1
M-85111 Retaining ring
40 | 51.10.225.4 Filtr spiekany 1
Sintered filter
41 | 36.01.308.4 Sprezyna 1
Spring
42 | 810522.018.4 PierScieni sprezysty 1
Spring ring

4 - Uwagi - No Footnote - Wszystkie - All C - Odmiany - Modyfications



0606.1032

27.8. ODMRAZACZ
DEFROSTER



CE0L'9090

ODMRAZACZ
DEFROSTER

27.8

266




0606.1032

ODMRAZACZ 266
DEFROSTER 27.8 11
Szt. - Quantit Szt.-Quaniit
*’uz. Nr czedci Nazwa czeéci 7{:‘}‘4____ ;1‘; an Nr czesdci Nazwa czeéci o< uaq_:_ >
No Part number Description - — No.| Part number Description — —~
AlUlA[B|C|D dja|B|c|D
1| MI2x15 Korek 1 15 | §99.620.250.4 Tiok 1
5-36055 Plug Piston
2111101 Uszczelka 1 16 | B97.770.040.4 Pierscieri typu O (32 x 3) 1
BN/361107 Seal 0O-seal ring
3 | MBx22-88-B Sruba 4 17 | 37TW Pierécien osadczy 1
"M -82105 Bolt M-85111 Retainer ring
4182 m Podkladka sprezysta 4 18 | 899.730.510.4 Dysza 1
M-82008 Spring washer Nozzle
5| 8201.1004 Zbiornik 1 — | BH.039.000.81 R | Odmrazacz 1
Container Defroster
6 | B87.770.710.4 Pierscien typu O (80 x 3) 1
O-seal ring
7 }1432.198.821.2 Knot kompletny 1
Wick, complete
8B | 432.199.734.4 Drgzek 1
Rod
9 | 897.780.0404 Pierécieri typu O (15,3 x 2,4) 1
O-seal ring
10 | 897.085.730.4 Pierscieri typu O (6,75 x 1,78) 1
O—=seal ring
11 | 5-40 Kolek 1
M-BBHOZ3 Pin
12 | 82.01.101.2 Sruba motyikowa kampletna 1
Butterfly screw, complete
13 | HF11.07 Podkladka gumowa 1
Rubber washer
‘14 | BH.038.101.81 R Obudowa gérna 1
Upper housing

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyficaticns



0606 1032

27.9. ZAWORY UKLADU WSPOMAGANIA HAMULCOW
BRAKE ASSISTER SYSTEM VALVES

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODQOW | PODWOQZI! 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
slg|lglelelslelelelele
gl8|8|8|2|8|2|&|8|&|B
A X X X | X X
B X X
ks X X
D X
E X
{
1




ZAWORY UKLADU WSPOMAGANIA HAMULCOW
BRAKE ASSISTER SYSTEM VALVES

0606.1032



ZAWORY UKLADU WSPOMAGANIA HAMULCOW 266

BRAKE ASSISTER 279 | 1n

L ¢ Szt. - Quantity _ g ) Szt.-Quantity
oz] Nr czedci Nazwa czeéci o a— ) oz| Nr czesdci Nazwa czesci 5 4 >
D ipti - — ——| |No.| Part number Description 4 e R o e
Mo | Part number ascription alalalelelolelelent |4 AlDIA|IBICIDIE|F |G IH|I
1 |87.15.020.0 |Ztgcze automatyczne zasilajgce 1

0606.1032

87.15.030.0

87.40.011.0

56.20.010.0
315.015.001
57.21.013.0
HZZ1
EZP-24V

EZP-12

Trailer brake coupling, feeding

Zlgcze automatyczne sterujgce
Trailer brake coupling, controlling

Automatyczne zigcze przewodow
z zaworkirm

Automatic joint of pipes with
small valve

Zawor przeplywowy
Straight-run valve

Zawdr odwadniajgcy
Water drain valve

Zawér tréjdrozny
Three-way valve

Zawdr zwrotny
Check valve

Zawdr elektromagnetyczny
Electro-magnetic valve

Zawor elektromagnetyczny

& - Uwagi - No Footnote

[l - Wszystkie - All

& - Odmiany - Modyfications




0606 1032

28.1. HAMULEC RECZNY
PARKING (HAND) BRAKE

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
) 2 g SElE|l 2]l 2l 2|8 @
g 8 8|18|8|8|8|8&]|¢8
A X X% X1 Izl x1lx]l x
B X X




